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سرمقاله

خدمت ناتمام یک خادم المردم      

عصر شنبه ۳۰ اردیبهشت ماه خبری تلخ، مردم ایران و جهان را در شوکی بزرگ فرو 
برد؛ خبری که ابتدا و با ملاحظه! با تیتر »فرود سخت بالگرد رئیس جمهور« منتشر شد، 
چون هیچ کس دلش نمی خواست حتی برای لحظه ای به این فکر کند که این چرخ 
بال دچار حادثه شده، به کوهی برخورد کرده یا... چه رسد به اینکه به زبان بیاورد که 
سرنشینان این پرنده آهنی، راه آخرت را در پیش گرفته اند. همین تیترِ درِ گوشی هم با 
واکنش های جهانی مواجه شد و یک دنیا، پیگیر سرنوشت رئیس جمهور ایران شدند. 
پیام هایی که از  کشورهای ایتالیا، روسیه، عربستان، ترکیه، امارات، عراق، لبنان، یمن، 
هند، قطر، ونزوئلا، افغانستان، پاکستان، کویت و حتی  شورای اروپا رسید، همه نشان 
داد خیلی ها باری به هر جهت از وضعیت پیش آمده نگران بودند. وقتی خارجی ها در 
مواجهه با این خبر، چنین واکنشی نشان می دهند، تصور حال و روز مردم ایران که 
از نزدیک سید ابراهیم رئیسی را دیده اند و ابراز همدردی هایش را لمس کرده اند و 
 دغدغه هایش را درک نموده اند و تهدید و خط و نشان هایش را  ... ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

حادثه دلخراش سقوط بالگرد و شهادت ناباورانه سید محرومان ، سیدالشهدای خدمت ، رئیس جمهور محبوب و جهادی و مغتنم، وزیر امور خارجه، نماینده ولی فقیه در 
آذربایجان شرقی، استاندار آذربایجان شرقی و همراهان گرانقدرشان، مایه تأثر و تألم روحی شدید  شد. حضرت آیت ا... دکتر رئیسی- این مسئول ساده زیست و مردمی 
و خدوم و بی ریا و شاگرد ممتاز امامین انقلاب و دست پرورده سیدالشهدای انقلاب اسلامی شهید مظلوم آیت ا... دکتر بهشتی - که برای خدمت به مردم ایران اسلامی، 
سر از پا نمی شناخت، آخرین سفر زندگی مادی خود را در کنار مردم شریف آذربایجان شرقی گذراند تا کام شان را به شربت خدمت شیرین کند، اما صفای باطن و 
اخلاص عملش در این سفر ناتمام بهترین تقدیر را برای او رقم زد و این خادم الرضا علیه السلام در شب میلاد ثامن الحجج علیه آلاف التحیه والثناء به درجه رفیع شهادت 
نائل آمد. با قلبی آکنده از اندوه، این واقعه تلخ را به رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت ا... العظمی امام خامنه ای )مدظله العالی( و ملت سربلند ایران تسلیت و تعزیت 

جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبیعرض نموده، برای این شهدای گرانسنگ رضوان الهی و برای خانواده معظم شان آرامش و شکیبایی مسئلت دارم.

پیام تسلیت استاندار خراسان جنوبی در پی شهادت آیت ا... رئیسی و هیئت همراه ایشان

خداحافظ
سید محرومان

روزنامه صبح استان * سال بیست و  هفتم * شماره 5758   * سه شنبه 1 خرداد 1403 * 12 ذی القعده 1445 * 21 مه 2024 

رهبر معظم انقلاب : ملت ایران، خدمتگزار  صمیمی
و مخلص و با ارزشی را از دست داد

إنا لله وانا الیه راجعون
روح بلند آیت ا... سید ابراهیم رئیسی خادم الرضا )ع( و خادم ملت ایران که در تمامی 
دوران مسیر خدمت، مجاهدانه و خستگی ناپذیر لحظه ای آرام نداشت و بر عهد 
صادقانه خود با خداوند متعال مجاهدانه ایستاد؛ به ملکوت اعلی پیوست تا این سید 
عزیز و همراهانش به مصداق آیه شریفه فَمِنهُم من قضی نحَْبَهُ وَمِنهُم مَن ینَتَظِرُ  به 
جمع یاران شهید خود ملحق شوند. شهادت رئیس جمهور اسلامی ایران و نماینده 
مردم استان خراسان جنوبی در مجلس خبرگان رهبری آیت ا... سید ابراهیم رئیسی 
و همچنین حسین امیرعبداللهیان وزیر محترم امور خارجه، آیت ا... سید محمد 
علی آل هاشم نماینده محترم ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و نیز مالک 
 رحمتی استاندار محترم و سایر همراهان شهیدشان را به محضر امام زمان )عج(
و نایب برحقشان مقام معظم رهبری )مدظله العالی( و مسئولان استانی و نیز 
عموم مردم ولایت مدار خراسان جنوبی تبریک و تسلیت عرض می نماید. 
علو درجات و محشور شدن با انبیاء و اولیاء ا... را برای شهدای حادثه 

سقوط بالگرد حامل رئیس جمهور و هیئت همراه وی
 از خداوند متعال مسئلت داریم.

فرماندهی انتظامی استان خراسان جنوبی

شهید

»انا لله و انا الیه راجعون «
شهادت مظلومانه رئیس جمهور محبوب 

و مردمی

 حضرت آیت ا... سید ابراهیم رئیسی 
و هیئت همراه در سانحه سقوط بالگرد را 

محضر حضرت امام خامنه ای )مدظله العالی( 
، عموم شیعیان و آزادگان جهان  و مردم 
عزیز و قدرشناس ایران بالاخص خانواده 

های معزز شهدا و ایثارگران تسلیت 
عرض می نماییم. 

روابط عمومی و امور بین الملل 
شرکت قند قهستان  

رئیس جمهور 
محبوب و مردمی

حسین امیرعبداللهیان 
وزیر امور خارجه، 

استاندار آذربایجان شرقی 
و نماینده  ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی 

و هیئت همراه موجب اندوه و تاثر فراوان شد.
شهادت رئیس جمهور عزیز ، محبوب و مغتنم 
و بزرگمرد جهاد، ایثار، انسانیت و اخلاص را 
که حین انجام وظیفه به فیض شهادت نائل 

آمدند موجی از غم و اندوه را در پی داشت، به 
ملت شریف ایران و خانواده معزز ایشان تسلیت 
عرض نموده و برای شهدای از جان گذشته علو 

درجات الهی را مسئلت می  نماید.
اتاق بازرگانی،صنایع،معادن

 و کشاورزی بیرجند

حادثه تلخ سقوط بالگرد حامل

آیت ا... رئیسی 

بی شک شهادت هنر مردان خداست         

حادثه دلخراش سقوط بالگرد و شهادت
ناباورانه سید خدوم رئیس جمهور  اسلامی ایران  

حضرت آیت ا... سید ابراهیم رئیسی 
خادم الرضا )ع( ،خادم ملت ایران  و همراهان 

عزیزشان در روز ولادت امام هشتم شیعیان

امام رضا )ع( مایه تاثر شدید همگان شد. این واقعه دردناک را به   

محضر ولی امر مسلمین جهان حضرت آیت ا... خامنه ای و همچنین ملت شریف  ایران تسلیت 

می گوییم و برایشان رحمت و مغفرت  الهی و علو درجات از خداوند متعال مسئلت داریم. 

صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی خراسان جنوبی 

آیت ا... رئیسی رحمه ا... علیه با قلبی رئوف، نیتی صادقانه و خالصانه، اندیشه ای ژرف 
و اراده ای جدی همواره برای حل مشکلات مردم به ویژه طبقه کم درآمد، تلاشی وافر 

و شبانه روزی داشتند و دغدغه مندانه مسائل را پیگیری و رصد می کردند.
اینجانب شهادت عالم برجسته

 آیت ا... رئیسی رحمه ا... علیه
 را محضر ولی امر مسلمین حضرت امام خامنه ای، خاندان مکرم، همسر گرامی و 
فرزندان محترم و همه وابستگان و نیز ملت شریف ایران تسلیت می گویم و رحمت 

و مغفرت الهی و علوّ درجات ایشان را از خداوند متعال مسئلت می نمایم. 
همچنین مراتب تاثر خود را در پی شهادت زنده یاد حسین امیر عبداللهیان وزیر 
محترم امور خارجه، آیت ا... سید محمد علی آل هاشم نماینده محترم ولی فقیه 

و امام جمعه تبریز و استاندار محترم آذربایجان شرقی که همراه با رئیس جمهور فقید در حین ماموریت به لقاءا... 
پیوستند اعلام می دارم. به خاندان معزز این مسئولان خادم و ملت شریف ایران تسلیت و تعزیت می گویم  و از خداوند 
متعال  آمرزش، رحمت و آرامش و حشر با اولیاءا... را برای آن خدمتگزاران شریف طلب می کنم و برای بازماندگان صبر 

و سلامتی خواهانم.

محمد علی زرنگ - دبیر کمیسیون هماهنگی بانک های استان خراسان جنوبی 
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خدمت ناتمام یک خادم المردم
* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( ابراز همدردی هایش را لمس کرده اند و دغدغه هایش را درک 
نموده اند و تهدید و خط و نشان هایش را هم برای رفع گرفتاری ها و مشکلات مردم بارها شنیده 
اند و... کار سختی نیست. یک ملت ، یکشنبه شب را دعاگوی رئیس جمهور و هیئت همراه او شدند، 
تصاویر مخابره شده از حرم های مطهر امام رضا علیه  السلام، حضرت معصومه سلام ا... علیها، 
مساجد و تکایا و... در همه استان ها حکایت از دردی داشت که وجود مردم را چنگ می زد، دست 
های زیادی در شب میلاد هشتمین ستاره سپهر امامت و ولایت، رو به آسمان بلند شده و با ذکر 
دعای توسل، به دامان ائمه اطهار متوسل گشته بودند تا سلامت هشتمین رئیس جمهور خود را 
تمنا کنند و از  مسافران بی نشان، خبر سلامتی بشنوند. رسانه ها هم بی وقفه در حال رصد شرایط 
بودند تا از قافله اطلاع رسانی عقب نمانند و شاید در رساندن خبر خوش سلامت خادمان ملت به 
آنها بر دیگران پیشی بگیرند و گاه در این میان با خبرهایی از منابع معتبر و حتی ناموثق، اخباری را 
منتشر می کردند که برخی چراغ امید را در دل مردم روشن می کرد و بعضی ها هم آتش وجودشان 
را شعله ورتر می ساخت. هنرمندان و شاعرها هم بیکار ننشستند، طراحان و نقاشان و... تصویر 
رئیس دولت سیزدهم را در حالت های مختلف مثلًا در آغوش سردار دل ها منتشر می کردند و گاه 
زمزمه های عارفانه و عاشقانه اش را در لباس خادمی ثامن الحجج علیه السلام دست به دست می 

گرداندند. شاعران هم از دل برآمده ها را واگویه می کردند؛ 
»ای مرد، در میانه میدان چه می کنی؟! / در لابلای جنگل و باران چه می کنی؟ 
میز ریاست تو چه کم داشت از رفاه؟! / در ورزقان و در مه و بوران چه می کنی؟ 

دل کنده از اوامر و دستور و پایتخت/ در نقطه های مرزی ایران چه می کنی؟! 
ای هفت روز هفته، به فکر ضعیف ها/ هم شانه فقیر و ضعیفان چه می کنی؟! 

تهران اگر که شهر و مقرّ ریاست است؟! / پس در میان ایل و دهستان چه می کنی؟!«
بازار دلنوشته ها هم داغ شد؛ » خداحافظ جمعه هایِ بی خواب/ خداحافظ »ماشین رو نگه دارید، 
مگه نمی بینید مردم وایستادن«/ خداحافظ مایه غرورِ ایرانی/ خداحافظ سفرهای پی در  پیِ استانی/ 
خداحافظ  دعای کارگر های کارخانه هایِ احیایی/ خداحافظ استقبال هایِ چشم گیر مردمی/ خداحافظ 
عبا و قبایِ خاکی بین سیل و زلزله ها... »  دعاها و مناجات ها و تسکین دردها اما به یک خبر ختم 
شد؛« انا لله و انا الیه راجعون...« و تقدیر چنین بود که به لطف نیت های پاک و دل های صاف 

و اراده های پولادین، خادمان مردم راه آسمان را در پیش گرفتند و برای همیشه از بین ما رفتند.
آیت ا... رئیسی رئیس جمهور که بی دلیل سید محرومان نام نگرفته بود، امیر عبداللهیان وزیر امور 
خارجه که به اذعان مطلعین در این مدت کارهایی کرده بود کارستان، دکتر مالک رحمتی استاندار 
جوان آذربایجان شرقی که در همین مدت کوتاه توانسته بود رضایت مردم را جلب کند، آیت ا... 
آل هاشم نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی که وصف نیکی هایش در هر کوی برزنی شنیده 
شده، همو که بی هیچ محافظ و همراهی کارهای روزانه اش را خود انجام می داد و برای رسیدن 
به همه مقصدهایش از مترو و اتوبوس واحد استفاده می کرد، مردمی بود و با شهادتش داغی بزرگ 
بر دل هم استانی هایش گذاشت.آنها رفتند و جای شان برای همیشه در بین ما خالی شد و خالی 

هم خواهد ماند، باشد که از این مسلک درس بگیریم و این سلوک را پیشه کنیم. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 0۹۹۲۲134۲87  اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

یارانه اردیبهشت ماه دهک های چهارم تا نهم واریز شد

سازمان هدفمندسازی یارانه ها اعلام کرد: یارانه کمک معیشتی اردیبهشت ماه 1403 به 
حساب تمامی سرپرستان خانوار دهک های چهارم تا نهم واریز و از ساعت ۲4 روز دوشنبه 

31 اردیبهشت ماه قابل برداشت است.

لطیفی: تصمیم دولت بر این شد که تعطیلی نداشته باشیم

رئیس سازمان امور اداری و استخدامی با بیان اینکه مشی رئیس جمهور این بود که یک 
روز هم کار مردم روی زمین نماند، گفت: صبح دیروز هم در جلسه دولت که برگزار شد، بنا 
این شد که تعطیلی نداشته باشیم، هیچکس نباید کار و خدمتگزاری به مردم را تعطیل کند.

روح  بلند رئیس جمهور مردمی و انقلابی ایران به ملکوت اعلی پیوست
در پی حادثه برای بالگرد حامل رئیس 
جمهور، آیت ا... رئیسی به شهادت رسید. 
این حادثه در نزدیک ورزقان در استان 
آذربایجان شرقی رخ داد. امدادگران در 
بدو حادثه برای جستجو به منطقه اعزام 
شدند که به دلیل شرایط بد آب و هوایی 
این جستجو با کندی پیش رفت. صبح 
افتتاح  برای  رئیسی  ا...  آیت  کشنبه  ی
بزرگ ترین طرح آبی مرزی شمال غرب 
بودند.  کرده  استان سفر  این  به  شور  ک
 ـکه برای  بالگرد حامل رئیس جمهور 
افتتاح سد خداآفرین به منطقه مرزی رفته 
 ـدر مسیر بازگشت به تبریز، دچار  بود 
سانحه شد. این بالگرد علاوه بر رئیس 
جمهور، حامل وزیر امور خارجه، امام جمعه 

تبریز و استاندار آذربایجان شرقی نیز بود.

رئیسی عزیز خستگی نمی شناخت
معظم  رهبر  خامنه ای  آیت ا...  ضرت  ح
انقلاب در پیامی شهادت حجت الاسلام 
رئیسی  ابراهیم  سیّد  المسلمین  و 
رئیس جمهور، دکتر امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجه، حجت الاسلام والمسلمین 
آل هاشم نماینده ولی فقیه در آذربایجان 
شرقی، دکتر رحمتی استاندار آذربایجان 
در  ایشان  گرامی  همراهان  و  رقی  ش
متن  گفتند.  تسلیت  را  هوایی  انحه  س
به  انقلاب اسلامی  یام تسلیت رهبر  پ
این شرح است: با اندوه و تاسف فراوان 
خبر تلخ درگذشت شهادت گونه ی عالم 
مجاهد، رئیس جمهور مردمی و با کفایت 
و پرتلاش، خادم الرضا علیه السلام جناب 
حجه الاسلام و المسلمین آقای حاج 
سید ابراهیم رئیسی و همراهان گرامی 
ایشان رضوان ا... علیهم را دریافت کردم. 
این حادثه ی ناگوار در اثنای یک تلاش 
خدمت رسانی اتفاق افتاد؛ همه ی مدت 
مسئولیت این انسان بزرگوار و فداکار چه 
در دوران کوتاه ریاست جمهوری و چه 
پیش از آن، یکسره به تلاش بی وقفه در 

خدمت به مردم و به کشور و به اسلام 
سپری شد. رئیسی عزیز خستگی نمی 
شناخت. در این حادثه ی تلخ، ملت ایران، 
خدمتگزار صمیمی و مخلص و با ارزشی 
را از دست داد. برای او صلاح و رضایت 
مردم که حاکی از رضایت الهی است 
این رو  از  ر همه چیز ترجیح داشت،  ب
آزردگی هایش از ناسپاسی و طعن برخی 
روزی  شبانه  تلاش  مانع  دخواهان،  ب
اش برای پیشرفت و اصلاح امور نمی 
شد. در این حادثه ی سنگین شخصیت 
های برجسته  ای مانند حجه الاسلام 
آل هاشم امام جمعه ی محبوب و معتبر 
تبریز، جناب آقای امیر عبداللهیان وزیر 
آقای  جناب  فعال،  و  مجاهد  ارجه   خ
مالک رحمتی استاندار انقلابی و متدین 
آذربایجان شرقی و گروه پروازی و دیگر 

همراهان نیز به رحمت الهی  پیوستند.

اعلام 5 روز عزای عمومی 
اینجانب پنج روز عزای عمومی اعلام 
می کنم و به ملت عزیز ایران تسلیت 
می گویم. جناب آقای مخبر طبق اصل 
131 قانون اساسی در مقام مدیریت قوه  
مجریه قرار می گیرد و موظف است به 
همراهی رؤسای قوای مقنّنه و قضائیه 
ترتیبی دهند که حداکثر پنجاه روز رئیس 
پایان  در  شود.  انتخاب  جدید  مهور  ج
تسلیت صمیمی خود را به مادر گرامی 
جناب آقای رئیسی و همسر فاضل و 
بزرگوار ایشان و دیگر بازماندگان رئیس 
جمهور و خانواده های محترم همراهان 
به ویژه والد ماجد جناب آقای آل هاشم 
معروض می دارم و صبر و تسلای آنان 
را  درگذشتگان  برای  الهی  رحمت  و 

مسئلت می کنم.

جزئیات مراسم تشییع و تدفین 
سید محمود حسینی،  مدیرکل تبلیغات 
اسلامی آذربایجان شرقی با بیان اینکه 

امروز سه شنبه ساعت ۹:30 صبح پیکر 
شهید آیت ا... رئیسی و هیئت همراه از 
میدان شهدای تبریز به  سمت فرودگاه 
تهران  به  آنجا  از  و  شد  خواهد  درقه  ب
منتقل می شود، گفت: اقامه نماز بر پیکر 
مطهر شهدا روز چهارشنبه توسط مقام 
معظم رهبری اقامه می شود و پیکر رئیس 
جمهور محبوب روز پنجشنبه در مشهد 
تدفین می شود. همچنین پیکر امام جمعه 
محبوب نیز روز پنجشنبه در تبریز و پیکر 
استاندار جوان و پرتلاش آذربایجان شرقی 
نیز همان روز در شهرستان مراغه تدفین 

می شود. 

پیام شخصیت های سیاسی 
اژه ای، رئیس قوه قضاییه با تسلیت 
شهادت رئیس جمهور و هیئت همراه 
گفت: رئیس جمهور در سال های اخیر 
میان  در  وفاق  مورد  نیروی  یک  ه  ب
جریان های مختلف تبدیل شده بودند. 
قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی 
رئیس جمهور  شهادت  به  واکنش  ر  د
گفت: رفیق جان، یار باصفا و صادق 
را  ما  بخیر.  سفرت  و  رهبری  مام  ا
فراموش نکن، دست این برادرت را هم 
بگیر و سلام ما را به حاج قاسم برسان. 
آملی لاریجانی، رئیس مجمع تشخیص 
نوشت:  پیامی  در  هم  نظام  مصلحت 
المسلمین  و  حجت الاسلام  رحوم  م
رئیسی در سالیان متمادی در مناصب 

مختلف خدمتگزاری به نظام اسلامی 
در  ایشان  داشت.  بسیاری  وفیقات  ت
جایگاه ریاست  جمهوری همانند سال 
های خدمت در قوه  قضائیه و تولیت 
آستان قدس رضوی، همواره در میانه 
میدان بود و تلاش های مستمر وی 
ویژگی های  از  وظایفش  راستای  ر  د
بارز ایشان بود. افزون بر این سلامی، 
فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
در پیامی به مناسبت شهادت آیت ا... 
سید ابراهیم رئیسی و همراهان ایشان 
، خاطرات و نقش  نام  اکید کرد که  ت
آفرینی های “سیدالشهدای خدمت” در 
ایفای مسئولیت های خطیر و حساس 
در نظام اسلامی به ویژه در دوره سه 
ساله ریاست جمهوری ، به مثابه یک 
مکتب و الگوی مطلوب بایستی همواره 

زنده بماند.
حسن روحانی و محمود احمدی نژاد، 
روسای جمهور سابق کشور نیز، در پیامی 
شهادت رئیس جمهور، وزیر امور خارجه، 
آذربایجان  استاندار  تبریز،  جمعه  مام  ا
شرقی، تیم حفاظت و خدمه پرواز را در 
پی سانحه سقوط بالگرد تسلیت گفتند.  
روابط  راهبردی  شورای  دبیر  راقچی  ع
خبر  این  در شوک  گفت:  نیز  ارجی  خ
هستم و برای من قابل باور نیست که 
دوست خوبم آقای امیرعبداللهیان به این 
شکل در حال انجام وظیفه به شهادت 

رسیده باشند.

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2 اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز  مجهز به دستگاه

 شستشوی تمام اتومات و گرمخانه اتومات در شرق کشور

 قالیشویي و مبل شویي ایـرانلول   لولصاف صاف
www. iranwash. ir  ghalishooii.iran دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی

تخت تخت

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:   ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی  

صعب العلاج می شود. ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        32227177 -  09031618482

به تعدادی شاگرد ساده و چرخ کار و یک نفر برشکار برای کار در تولیدی 
پوشاک مدارس نیازمندیم.  

  09151637348       آدرس: پاساژ سادسی-  تولیدی مقدم 

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

0915

نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

کد 160

۰۹۱۵ ۱۶۰۰۰ ۴۹ 
۰۹۱۵ ۱۶۰ ۸۸۸۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۰ ۱۵۸۹ 
۰۹۱۵ ۱۶۰ ۶۱ ۸۸ 
۰۹۱۵ ۱۶۰ ۸۲۲۳ 

کد 161

۰۹۱۵ ۱۶۱ ۴۷ ۴۵ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۴۳ ۴۷ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۴۶ ۳۷
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۵۲ ۱۷ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۵۲ ۶۳ 
۰۹۱ ۵۱۶۱ ۵۲۶۳ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۷۴ ۶۲ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۸۳ ۴۹ 

۰۹۱۵ ۱۶۱ ۸۵ ۴۳
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۴۰ ۳۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۰۰ ۲۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۲۵ ۲۵ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۹۰۰۹  
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۵۰۰۸  
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۱۴۰۰  
۰۹۱۵ ۱۶۱  ۹۰ ۴۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۱۱۰ ۲ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۲۴۶۸ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۰ ۴۲۰
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۰۳۴۱ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۲۰ ۶۶ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۷۱ ۷۸  
۰۹۱۵  ۱ ۶۱۲ ۶۱۲ 

۰۹۱۵  ۱ ۶۱۷ ۶۱۷ 
۰۹۱۵  ۱ ۶۱۸ ۶۱۸ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۱۶۲ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۲۲۴ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۲۲۷ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۳۳ ۶ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳ ۶۶۶ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۴ ۲۱ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۴ ۲۶
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۴ ۷۱ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۶۴۲ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۷ ۹۲
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۹ ۷۲ 

کد163

۰۹۱۵ ۱۶۳ ۰۰ ۶۵  

۰۹۱۵ ۱۶۳ ۴۱ ۳۶ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۴۲ ۰۹ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۴۲ ۹۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۵۲۳۵ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۵۳۴۵
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۵۳۶۹ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۵۸۸۴ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۶۱ ۰۲ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۶۳ ۸۶
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۷۳ ۵۶ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۷۳ ۸۲ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۸۴ ۷۷ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۸۴ ۶۸ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۸۵ ۰۷ 
۰۹۱۵ ۱۶۳ ۸ ۵۶۱

برای دریافت لیست قیمت عدد 66 را به شماره ارسال فرمایید

     
غذای آماده پیــــام

 نگران نباشید 

چلو مـرغ  75/000 تومان 

چلـو جوجـه کبـاب  85/000 تومان 

چلو کبـاب کوبیـده  85/000 تومان 
چلـو وزیـری  110/000 تومان 

ما اینجا هستیم تا  شما بیشتر زندگی کنید

اگر به دنبال غذای سالم و ارزان هستید 
   اگر کارفرما هستید

  اگر همین الان میهمان آمده است

نبش جمهوری 19 - 09158604497-  32221414-32221412 

با برنج پاکستانی درجه یک 

پروانه بهره برداری معدن بنتونیت چاه کم به شماره پروانه 401565 به تاریخ1357/4/6 به نام شرکت کویر پودر 
سانیده با کد شناسایی ملی 14010670243 و شماره ثبت 1480 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودروی سواری وانت پیکان به شماره پلاک 832ق23 ایران 45 به نام محمدرضا عزیزی به کدملی 
5639555939 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 ایزوگام  
میدان توحید     09155629033- 09155622050
بـاران دژ شـرق

انتخابات ریاست جمهوری در 5۰ روز آینده 
برگزار می شود

طحان نظیف سخنگوی شورای نگهبان گفت: طبق قانون اساسی 
خللی در اداره کشور به وجود نمی آید و انتخابات ریاست جمهوری 
در 50 روز آینده برگزار می شود. وی همچنین در پاسخ به این سوال 
که رئیس جمهور آینده برای چه مدت زمانی انتخاب خواهد شد، 
گفت: بر اساس قانون اساسی دوره ریاست جمهوری چهار ساله 
بوده و منتخب بعدی مردم برای دوره چهار ساله انتخاب خواهد بود.    

یکی از مقصران اصلی فاجعه سقوط بالگرد،
 آمریکا است  

ظریف، وزیر سابق امور خارجه با بیان اینکه، یکی از این شرایط 
سخت تحریم های ظالمانه ای بود که علیه کشور اعمال شده است، 
گفت: یکی از مقصران اصلی این فاجعه ایالات متحده آمریکا بود 
که علی رغم دستور دیوان بین المللی دادگستری، فروش قطعات 
هواپیما و هوانوردی را به ایران تحریم کرده و اجازه نمی دهد 
مردم ایران از امکانات خوب هوانوردی برخوردار باشند و حتماً این 
موضوع نیز در فهرست سیاه جنایت های آمریکا علیه ملت ایران 

ثبت می شود. 

آیت ا... رئیسی خط قرمزی جز خدمت 
به خدا و مردم نداشت  

بهادری جهرمی، سخنگوی دولت در مراسم بزرگداشت شهید آیت 
ا... رئیسی و همراهان ایشان در که روز گذشته در دانشگاه تهران 
برگزار شد، گفت: ایشان خیلی جدیت در کار داشتند و حتی در 
برکناری هم تعارف با کسی نداشتند و خط قرمزی در زندگی شان 
جز خدا و خدمت به نداشتند.  وی افزود: هرقدر به آقای رئیسی 
نزدیک تر می شدیم، کار بسیار سخت تر می شد زیرا او اهل آشنا 
بازی نبود. آقای رئیسی اخلاق را همواره رعایت می کرد و مبنای 

او اخلاق بود.  

راه آیت  ا... رئیسی را بدون هیچ خللی 
دنبال خواهیم کرد    

در جلسه فوق العاده سران قوا به میزبانی محمد مخبر معاون 
و  مردمی  دولت  خدمت رسانی  ادامه  بر  رئیس جمهور  ول  ا
همراهی سران قوا تاکید شد. معاون اول رئیس جمهور در این 
نشست با اعلام تاثر عمیق و حزن غیر قابل وصف خود و 
اعضای هیئت دولت، تصریح کرد: راه  خادم الرضا  )علیه السلام( 
و دوستدار ملت ایران ،  آیت ا... رئیسی در انجام وظایف محوله 
را بدون هیچ خللی دنبال خواهیم کرد و امام خامنه ای و ملت 
شریف ایران مطئمن باشند راه ما راه رئیس جمهور مردمی 

است و خدمت توقف نخواهد داشت. 

بعد از ۴۳ سال دوره مجلس و ریاست جمهوری 
همزمان خواهد شد

حسام الدین آشنا، مشاور فرهنگی دولت روحانی در واکنش به 
شهادت آیت ا... رئیسی و هیئت همراه وی در سانحه هوایی 
توییت کرد؛ در سال 1403، بعد از 43 سال، دوره مجلس و ریاست 

جمهوری همزمان خواهد شد.
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هوایخراسانجنوبیگردوخاکیمیشود

کارشناس هواشناسی گفت: از امروز صبح تا پایان هفته به تناوب در برخی ساعات افزایش ابر و گاهی وزش تند باد 
 و گرد و خاک پیش بینی می شود.زارعی افزود: میزان بارش های گزارش شده در روز یکشنبه از ایستگاه چاه دراز

۹ میلیمتر، ابراهیمی 3 میلیمتر، سربیشه و دهسلم کمتر از یک میلیمتر بوده است.
 * حیف آدمی که چشمش رو به همه آینده 
سیاسی خودش بست و فقط کار درست 
از  کمتر  اگر  ها  بعضی  داد.  انجام  را 
شهادت می گرفتند حقشان ضایع شده 

بود. روحت شد سید عزیز ما

 *گواهینامه هایی که با صدمتر رانندگی و
  یک پارک داده میشود بیشتر از این انتظار
 نیست راننده ای که فردایش باید در معابر
 پر تردد رانندگی کند بهتر نیست امتحان

هم در همان خیابانها گرفته شود ؟

*سلام آوا.. چراسازمان اتوبوسرانی هیچ 
نظارتی برای سر صبح نداره مخصوصا 
به محلاتی. نصف  سمت سجادشهر 
عمرمون سر صبح تو ایستگاه اتوبوس 

میگذره..انصافه  واقعا؟؟

 *سلام بر آوا. برای تغذیه مصنوعی دشت 
خور در قسمت بلای دشت در مجاورت 
 روستای خرم 3 سد خاکی با تراکم بالای
 نود درصد ساخته شد در حالیکه بند سارهای 
 مردم خرم و حومه را آب برده ولی این 
 سدهای بی صاحب آبگیری نمی شود چون
 کف رودخانه از ورودی سدها پایین تر 
 شده نمی دانم چرا این همه سرمایه را 
 هزینه و رها سازی کرده اند راستی متولی 
این سدهای بی صاحب کیست که یک 
بار بعد از ساختن سری به اینها نمی زند

*از استاندار محترم می خواهیم طرح 
باغ شهرداری رو خودشون انجام بدن 
بعد دو سال هنوز نتونستن یک شکل 

درست و حسابی به اینجا بدن. 

 *با عرض سلام و تشکر از شهردار محترم
بابت بهسازی فضای پارک توحید فقط 
چرا دستشویی ها شب قفله؟ مسافرین 
که در پارک اطراق می کنن باید چه 
کار کنن. فکر نمی کنید اگر بچه ای یا 
فردی کنترل نداشته باشه بیشتر باعث 

آلودگی محیط پارک میشه؟

 *سلام. از دهیار امیرآباد وحاجی آباد تقاضا
 دارم نسبت به زیبا سازی بلوار صنعت و
معدن بیرجند اقدام بفرمایند واقعا پیاده 

روهاش افتضاحه.

 *قابل توجه اعضای محترم شورای شهر
 کمتراز یک سال از دوره نمایندگی شما 
 باقی مانده لطفا بفرمایید برای مردم شمال
 شهرخصوصا جمعیت مظلوم ساکن مهر
 شهرچه کردید؟ترافیک تنها ورودی مهر
 شهرامان ما را برید دراین سه سال چقدربه
  فکرایجاد ورودی جدید بودید کاری کنید 
 دوره بعد روی آمدن به مساجد برای جمع

کردن رای را داشته باشید 
 *سه سال دولت صرف تبدیل مجوز 
 کاغذی به الکترونیکی شد.یکی پیدا بشه
 که سود حاصل از این کار را برای مردم 

توضیح بدهد شاید قانع کننده باشد.
 * یک زمانی کارت سوخت به کارگیری
  شد و مدتی یک وزیر نفتی اون رو 
 بلااستفاده اعلام کرد و دوباره یک وزیر
جدید اومد و مورد استفاده قرارش داد! 
بود   خودرو  فروش  یکپارچه  سامانه 
 اگرچه ایراداتی داشت اما تاحدودی بلای
خودرو الان  بود!  شده   دلالان 
 داخلی از دورخارجش کردن! همیشه پای

 یک هفت سراژدها درمیان است!

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

دل استان برایت تنگ 
می شود سید محرومان 
خبر شهادت آیت ا... رئیسی همه ما را شوکه 
 کرد. رئیس جمهوری که الحق مردمی 
بود و خیّر بودنش و سه سال مدیریتش 
 نمایی جدید از دولت تراز جمهوری اسلامی
ساخت. بی تعارف آقای رئیسی محبوب 
دل ها بود. این را می شود از ناراحتی عمیق 
همه مردم ایران فهیمد. حتی مخالفانش 
هم در عین اینکه انتقاداتی داشتند اما 
 شخصیت مهربان و دوست داشتنی رئیسی
 چیزی نبود که بشود از آن چشم پوشید.
آیت ا... رئیسی رئیس جمهوری ممتاز و 
متفاوت بود؛ رئیس جمهوری نبود که از 
خاطره ها پاک شود. جاودانه بود و حالا با 
شهادتش ، جاودانه تر شد. این غم بزرگ 
را به تمام مردم کشورم تسلیت عرض 
می کنم.آقای رئیسی نمونه ای موفق از 
مردم داری ، دلسوزی ، تلاش جهادی و 
خستگی ناپذیری بود و همین هم باعث 
شد در حین خدمت و در روز ولادت امام 
رضا )ع( به درجه رفیع شهادت نائل آید.
این خادم امام رضا )ع( سه سال پیش در 
روز ولادت امام هشتم شیعیان ،  به عنوان 
رئیس جمهور ایران آغاز به کار کرد و حالا 
در همان روز دعوت حق را لبیک گفت.
آیت ا... رئیسی به آرزوی قلبی خود که 
همان شهادت در مسیر خدمت به مردم 
بود رسید و در قلب ایرانیان ماندگار شد. 
سید عزیز دل مردم خراسان جنوبی عاقبت 
به خیر شدی، شهادتت  مبارک . دل  مردم 
استان  و یک ملت همیشه برایت تنگ 

می شود.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

عطر گلاب استان
به فرانسه می رسد

گلاب  عطر  به  معطر  فرانسه  بازار 
اکبری  می شود.  جنوبی  خراسان 
کشاورزی  جهاد  سازمان  سرپرست 
خراسان جنوبی گفت: امسال نیز همانند 
سالیان گذشته ۲0 هزار لیتر گلاب از 
یک واحد صنعتی خراسان جنوبی بازار 
فرانسه را عطر آگین می کند.او افزود: 
به  گلاب  لیتر  هزار   18 نیز  پارسال 
بازار فرانسه ارسال شد.اکبری با اشاره 
به اینکه ۲ واحد فرآوری دارای مجوز 
در استان وجود دارد، بیان کرد: ظرفیت 
اسمی این دو واحد 400 تن و جذب 
مواد خام آن 350 تن است. سرپرست 
سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی 
استان  سنتی  واحد های  در  داد:  ادامه 
سالیانه  100 تن گلاب فرآوری می 
گذاران  کرد: سرمایه  تصریح  او  شود. 
احداث واحد صنعتی  برای  توانند  می 
برای فرآوری گلاب، با مراجعه به جهاد 
کشاورزی و در صورت تأیید طرحشان 
کنند. اقدام  صنعتی  واحد  به  نسبت 
اکبری عنوان کرد: پیش بینی می شود 
امسال 78۶ تن گل محمدی در استان 
به  نسبت  میزان  این  شود،  برداشت 
پارسال 15 درصد افزایش داشته است.

خبر خوب

ایسنا- اقدامات آیت ا... رئیسی در سفرهایی 
که به خراسان جنوبی داشت به این شرح 

به  رئیسی  آیت ا...  سفر  اول  دور  در  است؛ 
ضرورت های  از  راه آهن  جنوبی  خراسان 
استان بود. تقریبا ۲70 کیلومتر  اعتبارات و 
پیمانکار آن مشخص و کار آغاز شد و احداث 

محل  از  جنوبی  خراسان  روستای  راه ۲۲ 
اعتبارات سفر رئیس جمهور بود.

آیتا...رئیسیدردومسفر
نیزبهتکمیلوپیگیری

کارهایسفراولپرداخت
دوم  مدول  مایع  بخش  سفر  این  در   

بازچرخانی  و  پساب  تصفیه خانه  روژه  پ
و  هزار   ۲1 ظرفیت  با  بیرجند،  هر  ش
حضور  با  شبانه روز،  در  مترمکعب   500
افتتاح  به شکل رسمی  رئیسی  ا...  یت  آ
آیت  در سفر  و  رسید  بهره برداری  به  و 
تایر تک  اولین خط تولید  از  ... رئیسی  ا
داخل  در  کامل  شکل  به  که  رحله ای  م
آمد. عمل  به  بازدید  شد،  ساخته  کشور 
رئیس جمهور در این سفر با حضور در 
مستقیم  احیای  واحد  قائنات،  شهرستان 
با  را  شهرستان  این  فولاد  جتمع  م
تن  هزار   800 سالیانه  تولید  رفیت  ظ
افتتاح کردند با بهره برداری از این واحد 
که اولین واحد صنعت سنگین در شرق 
فرصت   400 می شد،  محسوب  شور  ک
شغلی مستقیم و ۲ هزار و 500 فرصت 
شغلی غیرمستقیم ایجاد شد. در آخرین 
نهبندان  شهرستان  به  سفر  دومین  وز  ر
درخواست  به  واشاره ای  کرد  سفر  یز  ن

که  کرد  نهبندان  توسعه  طرح  کمیل  ت
زیرساخت هایی  ایجاد  نیازمند  ین طرح  ا
در  است.  برق  و  گاز  آب،  جمله  ز  ا
ستاد  تشکیل  دستور   1400 هریور  ش
صادر  را  استان  قنوات  بازسازی  و  حیا  ا
سفر  از  بعد  ستاد  این  تشکیل  با  و  کرد 
تاکنون ۲37 رشته قنات  رئیس جمهور 
از محل این اعتبارات مرمت و احیا شد. 
رئیس جمهور، از مردم شهرستان طبس 
به عنوان خطه مردمان صبور، مقاوم و 
منطقه  این  مردم  که  برد  نام  رتلاش  پ
انقلاب  مختلف  صحنه های  در  میشه  ه
زدنی  مثال  و  ارزش  با  بسیار  ضوری  ح
که  است  این  دولت  وظیفه  و  اشته اند  د
به  ویژه  به  مردم  همه  به  دمتگزاری  خ

مردم این مناطق داشته باشند.
را  آب  مشکل  خود  سفر  این  در  ی  و
از  آب  انتقال  اقدامات  و  کرده  یگیری  پ
دریای عمان را در دستور کار خود قرار 

سنگ  زغال  معادن  از  بازدید  با  و  اد  د
را  کارگران  مشکلات  طبس  رورده  پ
دستور  مشکلات  پی  در  و  کرده  گوش 

ویژه داد.
به  خود  سفرهای  در  رئیسی  یت ا...  آ
و  کرده  سفر  نیز  مرزی  صفر  ناطق  م
است. پرداخته  نیز  آن ها  با  گفت وگو  ه  ب
جنوبی  خراسان  به  که  سفری  خرین  آ
داشتند مصادف با اربعین حسینی )ع( بود 
پیاده روی  آیین  که به منظور شرکت در 
جاماندگان اربعین در بیرجند و نیز دیدار با 
مردم شهرستان های درمیان و فردوس، 

وارد مرکز خراسان جنوبی شد.
آغاز عملیات زیرسازی خط آهن نهبندان، 
به عنوان بخشی  یرجند، قاین، یونسی،  ب
از سرخس  ز کریدور شمال-جنوب که  ا
رئیس  حضور  با  دارد،  امتداد  چابهار  ا  ت
جمهور در استان خراسان جنوبی صورت 

گرفت.

هرآنچه از سفرهای آیت ا... رئیسی برای خراسان جنوبی به ارمغان آمد

سوگواری مردم استان در فراق شهیدِ جمهور 
مراسم شهادت آیت  ا... رئیسی و هیئت همراه 
با حضور اقشار مختلف مردم و مسئولان در 

شهرها و روستاهای استان برگزار شد. 
به گزارش تسنیم ، صبح دیروز پس از اعلام 
رسمی خبر شهادت آیت ا... رئیسی و هیئت 
همراه، مردم  خراسان جنوبی در شهرها و 
روستاهای خراسان جنوبی در مساجد، تکایا 
و حسینیه ها گرد هم آمدند و به عزاداری 
پرداختند. در مرکز استان نیز مراسم محوری 
در دفتر نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی، 
از  دیگر  تعدادی  و  حسین)ع(  امام  سجد  م
مساجد و بقاع متبرکه برگزار شد. نماینده 
ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام جمعه 
بیرجند گفت: شخصیت هایی از جمله آیت 
ا... رئیسی که به این فیض بزرگ شهادت 
رسیدند، شاخصه خیلی شایسته آنان صداقت 
و  الاسلام  ایرنا، حجت  گزارش  به  ست.  ا
لمسلمین سید علیرضا عبادی در مراسم  ا
محوری شهادت رئیس جمهور و همراهانش 
که با حضور استاندار، فرماندهان نظامی و 
انتظامی، مدیران استان و جمعی از مردم در 
دفتر نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و 
امام جمعه بیرجند برگزار شد، ضمن تسلیت 
شهادت آیت ا... رئیسی و همراهانش اظهار 
آیات  براساس  گرانقدر  شهدای  این  رد:  ک
قرآن کریم پای عهد خود ایستادند، خدمت 
خستگی ناپذیر، هدفمند و با نیت صالح در 
جهت نجات جان جامعه بشری و خدمت به 
نوع انسان داشتند. وی افزود: در مدت 45 
سال شهدای بسیاری از ما گرفته شده که 
جای آنها پر نمی شود، استکبار جهانی هم که 
هیچ منطقی ندارد از روز اول پیروزی انقلاب 
رنامه اش بر گرفتن نیروهای کارآمد بوده  ب
است.نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی 

بیان کرد: آن طرحی که در دین خدا برای 
نجات نوع بشر، دلیل و منطق، سنت و کتاب 

خدا است، ماندگار است.

آیتا...رئیسیبهکمالو
سعادتدرمیدانخدمترسید

استاندار خراسان حنوبی نیز گفت: آیت ا...
رئیسی بعد از کار صادقانه و بی منت برای 
مردم، به کمال و سعادت که همان شهادت 
در میدان خدمت است، نائل آمد. جواد قناعت 
افزود: شهادت، مزد و پاداش خدمت صادقانه 
و بی منت آیت ا... رئیسی است. وی گفت: 
افتخار رئیس جمهور این بود که خود را سرباز 
ولایت می دانست. نماینده عالی دولت در 
خراسان جنوبی ادامه داد: با انتصاب آیت ا... 
رئیسی به ریاست جمهوری، جریان اصیل و 
ناب ولایی و انقلابی به این اطمینان خاطر 
از سال ها، رئیس جمهوری  بعد  رسید که 
سکان امور را به دست گرفته که بی منت 
برای مردم کار خواهد کرد.به گزارش ایرنا، 
مسجد امام حسین )ع( و هیئت ابوالفضلی 
بیرجند از جمله مکان هایی در مرکز استان 
است که مراسم گرامیداشت شهدای خدمت 
شد.  برگزار  آنها  در  دوشنبه  ظهر  از  یش  پ
مسجد امام حسین )ع( بیرجند که از روزهای 
قبل برای برگزاری جشن های دهه کرامت 
تزیین شده بود همزمان با سالروز ولادت امام 
رضا )ع( در سوگ شهادت خادم الرضا)علیه 
السلام( حال و هوای متفاوتی داشت. مردم 
این دیار آخرین بار نیمه شعبان سال گذشته 
میزبان آیت ا... رئیسی بودند و دیروز نبودش 
را به سوگ نشستند.اگرچه رئیس جمهور از 
شهریور سال 1400 تا شهریور 140۲ سه 
به خراسان جنوبی  مردمی  و  استانی  فر  س

گونه  هر  بدون  او  سفر  آخرین  اما  اشت  د
تشریفات با هواپیمایی عمومی به این استان 
انجام شد تا در آستانه انتخابات ششمین دوره 
مجلس خبرگان رهبری با مردم دیدار کند. 

آن موقع مردم بیرجند هرگز تصور نمی کردند 
چند ماه بعد در رثای کسی که خود را وقف 
خدمت به مردم و پیشرفت ایران اسلامی 
کرده بود، باید در این مکان سوگواری کنند.

اجتماع خودجوش مردمی بعد از نماز ظهر و 
عصر دیروز برای بزرگداشت رئیس جمهور 
مردمی برگزار شد تا جلوه دیگری از وفاداری 
و قدرشناسی مردم این خطه باشد. خادمیاران 
رضوی در ورودی های مسجد ایستاده و به 
امام  ولادت  روز  در  الرضا  خادم  وگواران  س
رئوف خوش آمد می گفتند اما با بغضی که 

همه در گلو دارند.

شهادتمزدخدمتخالصانهاست
کارشناس مذهبی گفت: با توجه به خدمات 
به  رئیسی  ا...  آیت  که  فراوانی  و  الصانه  خ
مردم کرد، مزد و پاداش او شهادت بود که 

نصیبش شد.به گزارش ایرنا، حجت  الاسلام 
مراسم  در  گذشته  روز  عارفی  مس الدین  ش
پی  در  بیرجند  بازاریان  و  کسبه  وگواری  س
و  جمهور  رئیس  گونه  شهادت  رگذشت  د
همراهانش که در هیئت ابوالفضلی برگزار شد، 
افزود: شهادت نوش جان و گواری وجودشان 
اما با رفتن آنها دل های مردم آزرده و غصه 
دار شد.وی گفت: در بیش از 40 سال گذشته 
خادمان مردم که با خلوص نیت برای مردم 
کار کردند به شهادت رسیدند؛ شهید رجایی 
هم مانند آیت ا... رئیسی فرد مردمی و به فکر 
و تلاش برای مردم بود.کارشناس مذهبی 

بیان کرد: به خصوص در یک سال گذشته 
رئیس  برای  اضطراب  و  پرتنش  بسیار  ه  ک
جمهور و اطرافیان بود اما خیلی زیبا از عهده 
کارها برآمدند و امیدواریم جای خالی آنها پر 

شود و این چرخه خدمت ادامه یابد.وی افزود: 
آیت ا... رئیسی به عنوان سید الخادمین، خادم 
مثال زدنی برای مردم بود لذا همه علاقه مند 
به ایشان و چشم انتظار بودند کارها به نتیجه 
برسد که بدون شک هم نتیجه خواهد داد.
حجت الاسلام عارفی گفت: با درایت رهبر 
عزیز این چرخه ای که به حرکت درآمده به 
دست توانای ایشان از چرخش نخواهد ایستاد 
و بدون شک راه شهید ادامه خواهد داشت، 
افرادی که نزدیکش بودند این راه را با فرامین 
رهبری ادامه خواهند داد و نخواهند گذاشت 

دشمن شاد شویم.

» فراخوان  مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی«
اداره کل نوسازی ،توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی)مناقصه گزاربه نشانی بیرجند - بلوار صنعت و معدن - سایت اداری- تلفن 92-32400390( در نظر دارد: اجرای پروژه عمرانی ذیل را براساس قانون برگزاری مناقصات، به پیمان کاران دارای صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه کشور واگذار نماید. لذا پیمانکاران واجد 
شرایط متقاضی با در نظرگرفتن رشته ، پایه و ظرفیت آزاد می توانند تا تاریخ 1403/03/03برای دریافت اسناد به سامانه تدارکات به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند. ضمنا این آگهی در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی http://iets.mporg.irنیزمنتشر شده است.

تضمین شرکت درمناقصه)ارجاع کار( : ضمانت نامه های معتبر در آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 94/9/22 وموردقبول کارفرمابه مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد و قابل تمدید برای سه ماه دیگر یا واریز نقدی به حساب شماره 4080030607955665 نزد بانک مرکزی 
شعبه بیرجند در وجه اداره کل نوسازی ،توسعه وتجهیز مدارس خراسان جنوبی. محل تحویل اسناد: سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( و دبیرخانه این اداره کل به نشانی بیرجند- بلوار صنعت و معدن - سایت اداری محل گشایش پیشنهادها: اتاق جلسات این اداره کل واقع در بیرجند - بلوار صنعت ومعدن - سایت 

اداری می باشد. ضمنا به پیشنهادات خارج از سامانه به هیچ عنوان ترتیب اثرداده نخواهد شد. اعتبار پروژه  : مطابق اعتبار درج شده در اسناد مناقصه   
شناسه:  1720822            امور قرارداد اداره کل نوسازی ،توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی

مدت پیماننوع پیمانموضوعمحل اجراپروژهردیف
برآورد براساس فهارس 

بها 1403 )ریال(
تضمین  ارجاع کار )ریال(

تاریخ تحویل  و بارگذاری 
اسناد در سامانه تدارکات

رتبه صلاحیت پیمانکاریشماره فراخوانتاریخ بازگشایی

تکمیل سالن ورزشی 1
فهالنج طبس گلشن

فهالنج طبس  
گلشن

مطابق شرایط 
مناقصه

بخشنامه سرجمع به شماره 96/1299188 مورخ 1396/05/04 
ساعت 8 صبح 342،181،903،9812،110،000،0001403/03/17 ماهو اصلاحیه های بعدی ابلاغی سازمان برنامه و بودجه کشور

ساعت 8:05 صبح      
حداقل پایه 5 رشته ابنیه 1403/03/172003003748000003

آگهی مزایده اموال منقول )خودرو(
 به استناد مواد 121 و 122 - آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا تمامی یک دستگاه خودروی سواری پژو 206 به شماره انتظامی 52 - 214 ب 78 متعلق به مرحوم عبدالحسین کشتبان فرزند محمدرضا به شماره ملی  0651772095 به استناد سند رسمی شماره 9773 - 1376/05/10تنظیمی دفترخانه ازدواج شماره 1 و طلاق شماره 4 شهر 

بیرجند و به موجب پرونده اجرایی کلاسه 140000286 این اداره ، پس از ابلاغ مفاد اجرائیه به ورثه مدیون و طی تشریفات قانونی در قبال بهای تسعیر شده 350 عدد سکه کامل طلای بهار آزادی به عنوان موضوع مهریه خانم فاطمه خزاعی اناران به انضمام حقوق دولتی متعلقه توقیف و به شرح ذیل ارزیابی و بازداشت گردیده است. چون وراث متعهد پس از ابلاغ مفاد اجرائیه 
نسبت به پرداخت بدهی مورث خویش اقدامی ننموده ، به درخواست بستانکار ضمن جلوگیری از نقل و انتقال خودروی مذکور، با معرفی زوجه برابر مفاد صورتجلسه بازداشت اموال منقول مامور اجرا ، وارده به شماره 140305008026000900 - 1403/01/28 در قبال قسمتی از مهریه بازداشت و در اختیار حافظ و امین اموال قرار گرفت. متعاقباً بنا بر نظریه کارشناس رسمی 
دادگستری وارده به شماره 140305008026001333- 1403/02/08 وسیله نقلیه موصوف با مشخصات مدل 1384، نقره ای رنگ، شماره موتور 1013084005281 و شماره شاسی 19837791، وضعیت ظاهری: دارای لاستیک های مستعمل و ضعیف، قسمت های داخلی خوب، موتوری مستعمل، اتاق دارای زدگی و رنگ، تعویض موتور بدون انجام مراحل قانونی، فاقد 
زاپاس و جک به مبلغ دو میلیارد و یکصد و پنجاه میلیون )2.150.000.000( ریال ارزش گذاری و قطعیت یافته است، لذا بنا به درخواست بستانکار در روز یکشنبه 1403/3/6 از ساعت 9 الی 12 ظهر در محل اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند واقع در خیابان پاسداران، تقاطع شهید طهماسبی ، جنب بیمارستان تامین اجتماعی شهید رحیمی در قبال قسمتی از مهریه زوجه 
و حق الاجرای متعلقه از طریق مزایده به فروش خواهد رسید. مزایده حضوری و از مبلغ ارزیابی شده فوق شروع و اشخاص با تودیع ده درصد مبلغ پایه به حساب سپرده اجرایی این اداره به شماره شبا IR 700100004080013207955749 و شناسه واریز 947108500100000000003091400286 و یا  3099800750 93510850010000000000 حق شرکت 
در مزایده را خواهند داشت و خریدار مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب سپرده اجرایی پرداخت نماید، در غیر اینصورت مبلغ ده درصد مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه منظور خواهد شد. همچنین کلیه بدهی های احتمالی خودرو از جمله )خلافی ، عوارض ، مالیات( که مبلغ آن فعلاً مشخص نیست بر عهده برنده 
مزایده می باشد و در صورت تقاضای متعهدله یا بدهکار مبنی بر تسعیر مجدد نرخ سکه ، مستند به ماده 29 - آئین نامه اجرا و رای دیوان عدالت اداری و با توجه به نرخ تورم و نوسانات قیمت سکه و به جهت جلوگیری از تضییع حقوق بستانکار و بدهکار همزمان با روز مزایده قیمت سکه مجدداً تسعیر خواهد شد. حقوق دولتی به شرح ماده 40 - آئین نامه اجرا نقداً وصول خواهد 

گردید. هرگاه زوج به عنوان متعهد تا قبل از تنظیم صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت بدهی یا جلب رضایت بستانکار نماید از انجام مزایده خودداری می گردد. این آگهی پس از تایید نهایی در سایت سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثیر الانتشار محلی است. شناسه: 1720546
فضه رمضانی اسفدن - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند 



یاد یاران
شهیدسیدابوالفضل حسینی شاهرخت    نام پدر: قاسم       شهرستان: قاین

چه بازگشتي بهتر از آنکه انسان در راه خدا به سويش بازگردد و از کانال شهادت عبور نمايد که 
شهادت سعادت است. سه شنبه  1  خرداد 1403 * شماره  5758 4

دیالوگ ماندگار
»خوشبختی پروانه ای است که وقتی دنبالش می کنید، از چنگ تان فرار 

می کند، اما اگر آرام بنشینید، خودش روی دست تان می نشیند.«
 ناتانیل هاوثورن

آشنایی با خواص کمتر شناخته شده روغن بادام تلخ

تلخی شديد و ماهیت سمی روغن بادام تلخ در از بین بردن کرم ها و انگل های روده موثر است و مقدار کمی از روغن 
برای از بین بردن کرم روده مفید است، اما بايد با احتیاط استفاده شود. همچنین برای باکتری ها، میکروب ها، قارچ ها و 

ويروس ها بسیار مفید است.

آگهي نوبتي سه ماهه چهارم سال 1402 ثبتي قائنات
به دستور ماده 12 قانون ثبت و ماده 59 آئين نامه قانون مذكور اسامي اشخاصي 
كه نسبت به املاك مجهول المالك واقع در بخشهاي تابعه حوزه ثبتي قائنات تا 
آخر اسفند ماه سال يكهزار و چهارصد و دو  شمسی تقاضاي ثبت نموده اند؛و 
همچنين مواردي كه آگهي نوبتي آن برابر تبصره يك ماده 25 اصلاحي قانون 
ثبت بايد تجديد گردد، با نوع ملك مورد تقاضا براي اطلاع عموم به شرح ذيل 

آگهي مي شود:
بخش 3 قاینات

چلانی و  ابراهیمی  و  پور  قلی  های  چاه  اراضی  مفروزه   قطعات 
)در مجاورت روستای چلونک(  پلاک 467 - اصلی

13 فرعی الهام پورامجد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی و مشجر
14 فرعی ميثم پورامجد ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر
37 فرعی ميثم پورامجد ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر

39 فرعی اسماء پورامجد ششدانگ يك قطعه زمين  مزروعی
42 فرعی رمضان جوانمرد چلونك ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر

44 فرعی محمدرضا پورامجد ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر
45 فرعی محمدرضا پورامجد ششدانگ يك قطعه زمين  بندسار

48 فرعی الهام پورامجد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی و مشجر
57 فرعی جواد كريمی فرد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 

61 فرعی قاسم بخشی چلونك ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر
62 فرعی قاسم بخشی چلونك ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر

65 فرعی حسين بخشی ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر
76 فرعی قاسم سهرابی ششدانگ يك قطعه زمين  مزروعی
77 فرعی قاسم سهرابی ششدانگ يك قطعه زمين  مزروعی

78 فرعی علی سهرابی شوشود ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر
81 فرعی سكينه سهرابی شوشود ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر

82 فرعی سكينه سهرابی شوشود ششدانگ يك قطعه زمين  مزروعی و مشجر
91 فرعی علی سهرابی شوشود ششدانگ يك قطعه زمين  مزروعی و مشجر

125 فرعی فاطمه جوان مرد ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر
129 فرعی فاطمه دادی حج نج ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر

130 فرعی زهرا دادی حج نج ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر
131 فرعی علی بخش دادی حج نج ششدانگ يك قطعه زمين  مزروعی

132 فرعی محمد دادی حج نج ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر
133 فرعی رضا دادی حج نج ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر
134 فرعی رضا دادی حج نج ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر
135 فرعی رستم عسكری كيا ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر

136 فرعی ابراهيم دادی حج نج ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر
137 فرعی ابراهيم دادی حج نج ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر

138 فرعی علی بخش دادی حج نج ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر
139 فرعی فاطمه دادی حج نج ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر

140 فرعی زهرا دادی حج نج ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر
141 فرعی عليرضا دلاكه ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر

147 فرعی رستم عسكری كيا ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر
148 فرعی جهانگير حسينی ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر

149 فرعی عطا محمد طاهری ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر
150 فرعی طاهره رحمتی ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر

151 فرعی محمدرضا رحمتی ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر
153 فرعی قدرت پاافكن ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر

154 فرعی رمضان حبيبی چلونك ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر
155 فرعی مجيد چلانی ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر

156 فرعی علی نخعی ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر
157 فرعی اميد طاهری چلونك ششدانگ يك قطعه زمين  مزروعی

159 فرعی جواد شبان شوشود ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر
162 فرعی محمدرضا جوانمرد چلونك ششدانگ يك قطعه زمين  مزروعی

165 فرعی ذوالفقار طاهری چلونك ششدانگ يك قطعه زمين  مزروعی
166 فرعی رمضان حبيبی چلونك ششدانگ يك قطعه زمين  مزروعی

167 فرعی جهانگير حسينی ششدانگ يك قطعه زمين  مزروعی
168 فرعی علی برات رضايی چلونك ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر

169 فرعی طاهره رحمتی ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر
171 فرعی غلامرضا حبيبی ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر

174 فرعی حسن چلانی ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر
175 فرعی رمضان حبيبی چلونك ششدانگ يك قطعه زمين  مزروعی و مشجر

176 فرعی ذوالفقار طاهری چلونك ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر
177 فرعی محمدرضا پورامجد ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر

178 فرعی حسن قربانی چلونك ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر
179 فرعی ابراهيم و بهروز شهرت هردونفر بخشی نسبت به ششدانگ يك 

قطعه زمين  مزروعی بصورت بالمناصفه
180 فرعی حسين بخشی چلونك ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر

181 فرعی جواهر طاهری چلونك ششدانگ يك قطعه زمين  مزروعی و مشجر
182 فرعی مجيد دادی حج نج ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر

183 فرعی جان محمد بخشی چلونك ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر
184 فرعی جان محمد بخشی چلونك ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر

187 فرعی حكيمه دادی ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر
189 فرعی زهرا طاهری ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر

190 فرعی محمدكلوخ جوانمرد ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر
191 فرعی مهدی دادی حج نج ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر
192 فرعی مجيد دادی حج نج ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر
193 فرعی مهدی دادی حج نج ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر

194 فرعی حسين بخشی چلونك ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی و مشجر
195 فرعی شهسوار  بخشی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی و مشجر

196 فرعی جواهر طاهری چلونك ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر
197 فرعی مهدی بخشی ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر

198 فرعی حسين بخشی چلونك ششدانگ يك قطعه زمين  مزروعی
199 فرعی جان محمد عباسی چلونك ششدانگ يك قطعه زمين  مزروعی
200 فرعی جان محمد عباسی چلونك ششدانگ يك قطعه زمين  مزروعی

201 فرعی عبدالحسين حسينی ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر
202 فرعی فاطمه بخشی ششدانگ يك قطعه زمين  مزروعی

203 فرعی زهرا رحمتی ششدانگ يك قطعه زمين  مشجر
بخش 9 قاینات

قطعات مفروزه مزرعه و قنات کربلائی قربان ) جنت آباد ( پلاک 112 - اصلی
43 فرعی ابراهيم دهقانی ششدانگ يك قطعه زمين  ديمه زار

قطعات مفروزه مزرعه سده )آرین شهر( پلاک 128 - اصلی:
2733 فرعی قدرت اله حسن پور دو سهم مشاع از 5 سهم از ششدانگ يك 

قطعه زمين  ديمه زار
2854 فرعی فاطمه شادمان ششدانگ يك قطعه زمين  ديمه زار

4265 فرعی مهدی اكبری ششدانگ يك قطعه محوطه

4488 فرعی حبيب كوه كن ششدانگ يك قطعه زمين
4489 فرعی حبيب چمنی ششدانگ يك قطعه محوطه مشتمل بر ساختمان

4490 فرعی علی بخشی ششدانگ يك قطعه زمين به شرط تجميع با پلاك 
2589 فرعی

4493 فرعی موسی غياثی ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار
4496 فرعی محمدعلی اسطخری ششدانگ قسمتی از يك قطعه محوطه 

4497 فرعی عباس علی خسروی ششدانگ يك قطعه زمين
4498 فرعی فاطمه غلامی نژاد ششدانگ يك قطعه محوطه مشتمل بر ساختمان

4500 فرعی حسن رمضانی ششدانگ يك قطعه زمين
4505 فرعی حسن پيری كرشك ششدانگ يك قطعه زمين

4506 فرعی فاطمه و معصومه شهرت هردونفر فنائی ششدانگ يك قطعه زمين 
بصورت مشاعا بالمناصفه

4507 فرعی رضا فنائی ششدانگ يك قطعه زمين
4508 فرعی شهرداری آرين شهر با شناسه ملی 14002042739 ششدانگ 

يك قطعه زمين
4509 فرعی شهرداری آرين شهر با شناسه ملی 14002042739 ششدانگ 

يك قطعه زمين
4510 فرعی شهرداری آرين شهر با شناسه ملی 14002042739 ششدانگ 

يك قطعه زمين
4511 فرعی شهرداری آرين شهر با شناسه ملی 14002042739 ششدانگ 

يك قطعه زمين
4512 فرعی شهرداری آرين شهر با شناسه ملی 14002042739 ششدانگ 

يك قطعه زمين
4513 فرعی شهرداری آرين شهر با شناسه ملی 14002042739 ششدانگ 

يك قطعه زمين
4514 فرعی شهرداری آرين شهر با شناسه ملی 14002042739 ششدانگ 

يك قطعه زمين
4515 فرعی شهرداری آرين شهر با شناسه ملی 14002042739 ششدانگ 

يك قطعه زمين
4516 فرعی شهرداری آرين شهر با شناسه ملی 14002042739 ششدانگ 

يك قطعه زمين
4517 فرعی شهرداری آرين شهر با شناسه ملی 14002042739 ششدانگ 

يك قطعه زمين
زمين قطعه  يك  پهلوانی ششدانگ  سارا  و  زاده  يعقوب  حوا  فرعی   4518 

به صورت مشاعا بالمناصفه
قطعات مفروزه و قنات کلاته نو سده  پلاک  129 - اصلی

17 فرعی محمدحسين دهقان نژاد ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
18 فرعی محمدرضا قراری ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی ديم

قطعه مفروزه و قناتین انجمن سده  پلاک  130 - اصلی
1243 فرعی محمدحسين دهقان نژاد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی ديم

قطعه مفروزه مزرعه جعفرآباد سده  پلاک  158 - اصلی
780 فرعی رقيه قلی نژاد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی و مشجر واقع در 

اراضی جعفرآباد چاه مشهور به  كال ملخ
قطعه مفروزه مزرعه اراضی عباس آباد دشت  پلاک  728 - اصلی

318 فرعی حسين ياری كرشك ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار
قطعه مفروزه اراضی چاه تپه پلنگی  پلاک 787 - اصلی

20 فرعی عيدمحمد صفری نژاد ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
21 فرعی خديجه طالبی ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

22 فرعی معصومه صفرنژاد ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
23 فرعی زهرا صفرنژاد ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

43 فرعی حسن مهدوی منش و سكينه سميعی ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعی و مشجر بصورت بالمناصفه

47 فرعی غلام حسين رشيدی ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
50 فرعی جواد و علی شهرت هردو نفر شاكری ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعی و مشجر به صورت بالمناصفه
بخش 10 قاینات

قطعات مفروزه مزرعه تیغاب پلاک 7 - اصلی:
841  فرعی علی اصغر صادقی تيغاب ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی واقع 

در اراضی چاه حسن آباد
قطعات مفروزه روستای چاهک پلاک 29 - اصلی:

1670  فرعی هدايت اله كشته كار ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار
1671  فرعی هدايت اله كشته كار ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار

قطعات مفروزه مزرعه روم  پلاک 62 - اصلی:
1375  فرعی قربانعلی شيری ششدانگ چهار قطعه زمين بندسار مشجر متصل 

بهم واقع در اراضی رود عشق آباد روستای روم
1376  فرعی قربانعلی شيری ششدانگ دو قطعه زمين بندسار مشجر متصل 

بهم واقع در اراضی رود عشق آباد روستای روم
1377  فرعی قربانعلی شيری ششدانگ سه قطعه زمين بندسار مشجر متصل 

بهم واقع در اراضی رود عشق آباد روستای روم
1378  فرعی قربانعلی شيری ششدانگ يك قطعه زمين بندسار مشجر  واقع در 

اراضی رود عشق آباد روستای روم
بخش 11 قاینات

قطعات مفروزه اراضی کهناب  پلاک 1266 - اصلی:
3111 فرعی از 224  فرعی سيدمحمود تقی زاده ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعی
قطعات مفروزه اراضی جعفرآباد  پلاک 1268 - اصلی:

2407 فرعی از 107  فرعی اميرعلی انتظاری ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
2410 فرعی از 314  فرعی فهيم كاوه ششدانگ يك قطعه زمين 

2412  فرعی محمد سنگی ششدانگ يك قطعه زمين محصور به شرط تجميع 
با مجاور

2413 فرعی صديقه صراحتی نسبت به چهار دانگ مشاع و نجيبه صراحتی 
نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه زمين 

2416 فرعی از 466  فرعی محمد لاله وش ششدانگ يك باب منزل مسكونی 
مشتمل بر دوباب مغازه

قطعات مفروزه اراضی شاهیک  پلاک 1269 - اصلی:
3236  فرعی از 1027  فرعی رضا مظفری و زكيه صفا منش نسبت ششدانگ 

يك باب منزل مسكونی به صورت بالمناصفه
3237 فرعی از 217  فرعی سيدحسين نصراللهی ششدانگ يك قطعه زمين 

مشجر
3244 فرعی از 1022  فرعی محمد كوره گر ششدانگ يك قطعه زمين 

3246  فرعی اسماعيل سالاری ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
3247  فرعی اسماعيل سالاری ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
3248  فرعی اسماعيل سالاری ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
3249  فرعی اسماعيل سالاری ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

3250 فرعی از 595  فرعی اسماعيل سالاری ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
3251  فرعی اسماعيل سالاری ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

3256  فرعی از 653  فرعی محمدرضا عباس زاده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
3261  فرعی محمدرضا اديب زاده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

3263  فرعی طاهره نبئی ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
3264  فرعی فاطمه شجری ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

3265  فرعی از 84  فرعی سيدرضی علوی زاده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
قطعات مفروزه اراضی ابوالخیری  پلاک 1270 - اصلی:

402  فرعی سيدمحمد تقی زاده ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
1750  فرعی علی عرب پور ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی ديم
1755  فرعی سيدمحمد صفاتی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
قطعات مفروزه اراضی روستای پهنائی  پلاک 1296 - اصلی:
1277  فرعی جمال حسن پور ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار

1278  فرعی حسن احمدی ششدانگ سه قطعه زمين بندسار متصل بهم
قطعات مفروزه اراضی مزرعه زبر  پلاک 1583 - اصلی:

311  فرعی از 186  فرعی مونا فتحی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
قطعات مفروزه اراضی مزرعه دستجرد  پلاک 1584 - اصلی:

623  فرعی مجتبی جلالی سنگانی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
626 فرعی از 32  فرعی سيدحسين ابوالحسنی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
629 فرعی از 59  فرعی سيدمحمدتقی تقی زاده ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

قطعات مفروزه اراضی مزرعه بغدادی  پلاک 1586 - اصلی:
346  فرعی از 79  فرعی امير ارسلان شهابيكی ششدانگ يك باب منزل

قطعات مفروزه اراضی قدی  پلاک 1587   - اصلی
1276  فرعی ربابه كهنسال ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

1281  فرعی امير ارسلان شهابيكی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
قطعات مفروزه اراضی فرخ آباد  پلاک 1589   - اصلی
928  فرعی ايمان محمد زاده ششدانگ يك قطعه زمبن

4058  فرعی زهرا مسلمان زاده ششدانگ يكباب منزل مسكونی
4059  فرعی از 815  فرعی يوسف يوسف نژاد ششدانگ يك قطعه زمين
4060  فرعی از 815  فرعی يوسف يوسف نژاد ششدانگ يك قطعه زمين

4061  فرعی از 784  فرعی غلامحسين مسلمان زاده ششدانگ يك باب مغازه
4067  فرعی از 951  فرعی انجمن حمايت از زندانيان به شماره ثبت 145 
شماره ملی ثبت 14009912477 ششدانگ يك قطعه زمين قسمتی از يكباب 

ساختمان
4068  فرعی سيدمحمدحسين صدر قاينی ششدانگ يكباب منزل 

4076  فرعی محمدحسين مهمی ششدانگ يك قطعه زمين 
4077  فرعی محمدحسن مجتبايی ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

4078  فرعی رجب مجتبايی ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
4079  فرعی مليحه كارگر زاده ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

4084  فرعی محسن اعتماديان ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
4087  فرعی محمدحسين محمدی ششدانگ قسمتی از ساختمان به شرط 

تجميع با ملك مجاور
4091  فرعی آذر و فاطمه شهرت هردونفر شفيع نژاد نسبت ششدانگ يك 

قطعه زمين مزروعی به صورت مشاعا بالمناصفه
4092 فرعی از 223  فرعی معصومه شفيع نژاد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
قطعات مفروزه اراضی دولت جمهوری اسلامی ایران  پلاک 1820   - اصلی

ملی 14006475918  با شناسه  اسلامی  انقلاب  بنياد مسكن  فرعی   296
ششدانگ قسمتی از محوطه و ساختمان اداره بنياد مسكن

قطعات مفروزه اراضی مشهور به مسلمان زاده و غیره  پلاک 1898   - اصلی
78  فرعی غلامرضا مردانی ششدانگ قسمتی از يكباب منزل
قطعات مفروزه اراضی چاه والفجر  پلاک 1903   - اصلی

62  فرعی حسين اصغرزاده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی ديم
63  فرعی نعمت ا... اصغرزاده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی ديم

64  فرعی عباس اصغرزاده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی ديم
قطعات مفروزه اراضی مشهور به نصیری زاده و غیره  پلاک 1955   - اصلی

171  فرعی فاطمه اسماعيلی ششدانگ يك باب منزل
قطعات مفروزه اراضی جعفری و غیره  پلاک 1956   - اصلی

21  فرعی محمدعلی اصغری ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 
22  فرعی مجيد كهن ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 

قطعات مفروزه اراضی مشهور به ارزنی و غیره پلاک 1960  - اصلی
1861  فرعی عباس رضايی ششدانگ يك قطعه زمين 

1863  فرعی محمدحسين فروزان فر ششدانگ يك قطعه زمين 
1864  فرعی امير گلی ششدانگ يك قطعه زمين به شرط تجميع با ملك مجاور

قطعات مفروزه اراضی مشهور به جعفری و غیره  پلاک 2026  - اصلی
298  فرعی عليرضا زارع گر ششدانگ يك قطعه زمين 

قطعات مفروزه اراضی مشهور به )گدام( سالاری و غیره پلاک 2292 - اصلی
31  فرعی مليحه سالاری ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی ديم

قطعات مفروزه اراضی چاه کشاورزی المهدی  - زولیها پلاک 2777 - اصلی
5  فرعی حسين هاشمی فرد ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

قطعات مفروزه اراضی مشهور به چاه صالحی و غلامزاده و غیره پلاک 
2925 - اصلی

12  فرعی حسن و ابوطالب شهرت هردونفر جعفری پور مقدم ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعی بصورت بالمناصفه

13  فرعی مهدی امين زاده ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
14  فرعی مهدی امين زاده ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

17  فرعی مهدی امين زاده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
18  فرعی مهدی امين زاده ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

قطعات مفروزه اراضی مشهور به چاه مرتضی زاده و غیره پلاک 3355  - اصلی
21  فرعی سيدمحمدرضا مرتضی زاده فرد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
22  فرعی سيدمحمدرضا مرتضی زاده فرد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
23  فرعی سيدابوالفضل مرتضی زاده فرد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
24  فرعی سيدابوالفضل مرتضی زاده فرد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
25  فرعی سيدابوالفضل مرتضی زاده فرد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
26  فرعی سيدابوالفضل مرتضی زاده فرد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

27  فرعی سيدمهدی مرتضی زاده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
28  فرعی سيدمهدی مرتضی زاده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
29  فرعی سيدمهدی مرتضی زاده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

30  فرعی سيدمحسن ترابی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
31  فرعی سيدمحسن ترابی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
32  فرعی سيدمحسن ترابی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

35  فرعی سيدابوالفضل مرتضی زاده فرد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
38  فرعی سيدمحسن ترابی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
39  فرعی سيدمحسن ترابی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

قطعات مفروزه اراضی مشهور به چاه گود خونیک )چاه علی جمعه  رضائی(   
پلاک 3477  - اصلی

5  فرعی علی رضا پردل ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی ديم
قطعات مفروزه اراضی دیمه زار محدوده سینه سرخستان و غیره پلاک 

3733  -  اصلی

69  فرعی يوسف ابراهيمی ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار
80  فرعی حسن حاجی پور ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار
81  فرعی حسن حاجی پور ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار
84  فرعی محمد شجاع ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی ديم

87  فرعی محمدعلی كهن سال نسبت به 8170 سهم مشاع و كبری كهن سال 
نسبت به 3166 سهم مشاع و ربابه كهن سال نسبت به 9148 سهم مشاع از كل 

20484 سهم از  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی ديم
88  فرعی فاطمه كشت گر ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار

89  فرعی محمدرضا مهدی پور ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار
90  فرعی محمدعلی شهابيكی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی ديم

91  فرعی محمدعلی دونده ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار
92  فرعی علی اكبر دونده ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار

قطعات مفروزه اراضی مشهور به چاه وهب  پلاک 3740  - اصلی
7  فرعی محمدحسين دهقانی ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
8  فرعی محمدحسين دهقانی ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

شهر قاین
3745 - اصلی محمدعلی مرتضی نژاد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی ديم 

واقع در بيابان اكبريه
3757 - اصلی محمدحسين ملكی نژاد ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار واقع 

در ديمه زارات حاشيه جاده قديم قاين به بيرجند - اراضی مشهور به سرزنخ
3758 - اصلی محمدحسين ملكی نژاد ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار واقع 

در ديمه زارات حاشيه جاده قديم قاين به بيرجند - اراضی مشهور به سرزنخ
3759 - اصلی خديجه باربر ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار واقع در ديمه 

زارات حاشيه جاده قديم قاين به بيرجند - اراضی مشهور به سرزنخت
3761 - اصلی محمدحسن اسپندی ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار واقع 

در اراضی شهر قاين
3762 - اصلی محمدرضا و محمدعلی شهرت هردونفر فلاحت هر كدام نسبت 
به 2 سهم مشاع از 7 سهم و خانم ها زهرا و كبری و معصومه شهرت همگی 
فلاحت هركدام نسبت به يك سهم مشاع از 7 سهم از ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعی ديم واقع در اراضی مشهور به سر بالا ابوالخيری
3763 - اصلی زهرا محبی ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار واقع در جاده 

شيرمرغ
3764 - اصلی رضا قربان پور ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار واقع در حوالی 

جاده پهنائی
3768 - اصلی اسماعيل اصغرپور ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار واقع در 

اراضی سرزنخ
3769 - اصلی رضا انصاری ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی واقع در سينه 

ابوذر - حاشيه جاده پادگان قدس
3770 - اصلی يوسف عنانی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی واقع در حاشيه 

جاده اكبريه
3771 - اصلی مصطفی سميعی زاده ششدانگ يك قطعه زمين مشجر واقع در 

جاده علی آباد
3773 - اصلی محمد راستی دشت بياض ششدانگ يك قطعه زمين مشجر واقع 

در حوالی شن شويی ساقی
3774 - اصلی حسن مهدی پور ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار واقع در 

ديمه زارات اطراف شهر قاين - سينه سرخستان
3775 - اصلی حسن مهدی پور ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار واقع در 

ديمه زارات اطراف شهر قاين - سينه سرخستان
3776 - اصلی حسن مهدی پور ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار واقع در 

ديمه زارات اطراف شهر قاين - سينه سرخستان
3777 - اصلی حسن مهدی پور ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار واقع در 

ديمه زارات اطراف شهر قاين - سينه سرخستان
3778 - اصلی منيره سليمان پور مقدم ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی واقع 

در پشت شن شويی ساقی
3779 - اصلی حسن شايگان فر ششدانگ يك قطعه زمين مشجر واقع در پشت 

شن شويی ساقی
3780 - اصلی غلامرضا رمضانی ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار واقع در 

جاده خشك - حوالی لاخ بادامشكی
3781 - اصلی غلامرضا رمضانی ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار واقع در 

جاده خشك - بيابان سرگود
3782 - اصلی غلامرضا رمضانی ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار واقع در 

جاده خشك - بيابان سرگود
بخش 14  قاین

قطعات مفروزه اراضی مشهور به کلاته شیخ علی پلاک 355 - اصلی
6 فرعی حسن ريحانی ششدانگ يك قطعه زمين ديمه زار 

لذا به موجب ماده 16 و 17 قانون ثبت هر كس نسبت به املاك آگهي شده 
در بالا معترض مي باشد؛ و يا اينكه بين متقاضيان و ديگري اقامه دعوي شده، 
و در جريان است مي بايست اعتراض و يا گواهي مشعر بر جريان دعوي خود را 
از تاريخ انتشار نوبت اول اين آگهي ظرف 90 روزو در مورد آگهي اصلاحي در 
مدت 30 روز به اداره ثبت اسناد و املاك قائنات تسليم؛ و رسيد دريافت نموده، 
ودر اجراي ماده 86 آيين نامه قانون ثبت معترض بايد از تاريخ تسليم اعتراض 
به مرجع ثبتي ظرف مدت يك ماه دادخواست  به مرجع ذيصلاح قضائي تقديم؛ 
وگواهي لازم از مرجع مذكور أخذ و به اين اداره تسليم نمايند.در غير اينصورت 
اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عمليات ثبتي رابا رعايت مقررات ادامه خواهد 
داد. ضمناً حقوق ارتفاقي در صورت مجلس تحديدي منظور مي گردد و ازتاريخ 

تنظيم صورت مجلس تحديد تا 30 روز قابل اعتراض خواهد بود.
آگهی نوبتی و تحدیدی )اظهارنامه حاوی تحدید حدود(موضوع 
ماده 13 قانون تعيين تكليف و وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي 

فاقد سند رسمي
بخش 11 قاین  قطعات مفروزه اراضی کهناب  پلاک 1266 - اصلی:

3114 فرعی مهدی سالاری ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 
قطعات مفروزه اراضی فرخ آباد  پلاک 1589 - اصلی:

4093 فرعی از 351 فرعی محمدحسين مهمی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 
لذا به موجب ماده 13 قانون و آيين نامه ثبت هر كس نسبت به املاك آگهي شده 
در بالا معترض مي باشد؛ و يا اينكه بين متقاضيان و ديگري اقامه دعوي شده، و 
در جريان است مي بايست اعتراض و يا گواهي مشعر بر جريان دعوي خود را از 
تاريخ انتشار نوبت اول اين آگهي ظرف 90 روزو به اداره ثبت اسناد و املاك قائنات 
تسليم؛ و رسيد دريافت نموده، و در اجراي ماده 86 آيين نامه قانون ثبت معترض 
بايد از تاريخ تسليم اعتراض به مرجع ثبتي ظرف مدت يك ماه دادخواست  به 
مرجع ذيصلاح قضايي تقديم وگواهي لازم از مرجع مذكور اخذ و به اين اداره 
تسليم نمايند.در غير اينصورت اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عمليات ثبتي 
رابا رعايت مقررات ادامه خواهد داد. همچنين كسانی كه نسبت تحديد حدود و يا 
حدود ارتفاقی ملك اعتراض دارند ازتاريخ  نوبت اول آگهی تا 30 روز قابل اعتراض 

خواهد بود. تاریخ انتشار نوبت اول : 01  /02  /1403  
 تاریخ انتشار نوبت دوم :01  /03  /1403   شناسه: 1694453 

رئيس اداره ثبت اسناد و املاك قاینات
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عزاداری دانشجویان دانشگاه بیرجند در پی شهادت رئیس جمهور

مراسم گرامیداشت یاد و خاطره شهادت آیت ا... سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور و نماینده مردم خراسان جنوبی در مجلس خبرگان رهبری ظهر 
دیروز با حضور خادمان حرم رضوی و دانشجویان در دانشگاه بیرجند برگزار شد.در این مراسم یاد و خاطره شهدای گرانقدر با قرائت قرآن و صلوات 

خاصه گرامی داشته شد و با مداحی یکی از خادمان حرم رضوی نیز حاضران سوگواری کرده و در فقدان خادم الرضا )ع( اشک ریختند.

 پیام تسلیت نماینده ولی فقیه 
در استان در پی شهادت
 آیت ا... رئیسی و هیئت همراه

حجت الاسلام و المسلمین عبادی در پیامی 
شهادت آیت ا... رئیسی و هیئت همراه ایشان را 
تسلیت گفت.در این پیام آمده است : »گرچه جهاد 
و شهادت آرمان مردان بزرگ است و همزمان 
با سالروز میلاد مقدس حضرت ابوالحسن علی 
ابن موسی الرضا )علیه آلاف التحیه و الثناء( جای 
هرگونه تبریک بر این ارتقا و وصل و لقاء دارد 
اما قطع آن همه خدمات خالصانه رئیس جمهور 
فقید حضرت آیت ا... رئیسی رحمت ا... علیه از 
مردم وفادار ایران اسلامی و خصوصا خراسان 
جنوبی جای عزای عمومی دارد.  اما همانگونه 
که رهبر فرزانه انقلاب حضرت امام خامنه ای 
مدظله العالی یاد آور شدند مسئولان با جدیت 
چند برابری مشغول کارهای خود هستند و هیچ 

اختلالی در کار کشور به وجود نمی آید.«

برگزاری کمیسیون
 ماده ۱۲ راهداری خراسان جنوبی

کمیسیون ماده 1۲ اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای خراسان جنوبی با هدف رسیدگی 
استان  مسافربری  های  شرکت  تخلفات  ه  ب
حمل  معاون  مزیدی،  اکبر  شد.علی  رگزار  ب
و نقل اداره کل گفت: کمیسیون ماده 1۲ با 
حضور اعضای کمیسیون و نمایندگان شرکت 
های مسافربری با هدف رسیدگی به تخلفات 
شد.  برگزار  استان  مسافربری  های  رکت  ش
وی با اشاره به اینکه در این جلسه به تخلفات 
مختلفی رسیدگی شد، ادامه داد: برگزاری این 
کمیسیون می تواند به کاهش تخلفات شرکت 
های مسافربری و ارتقای کیفیت خدمات ارائه 
شده به مسافران کمک کند.مزیدی اضافه کرد:  
انجام هرگونه عملیات حمل ونقل با طی کردن 
فرآیندهای قانونی و دریافت صورت وضعیت 

ضروری است.

معطر شدن بیمارستان های بیرجند
 به عطر رضوی

بیمارستان های حضرت ولی عصر)عج( و امام 
رضا)ع( بیرجند به عطر رضوی معطر شد و دل 
عاشقان رئوف و بیماران در این بیمارستان ها 
راهی صحن و سرای مشهدالرضا شد.به گزارش 
تسنیم ، با ورود خدام حرم مطهر رضوی، فضای 
این دو بیمارستان سراسر آکنده از ذکر و یاد 
حضرت ثامن الحجج علی ابن موسی الرضا )ع( 
شد و با مدیحه سرایی توسط خدام آستان قدس 
بارانی و دل های پرسنل،  رضوی چشم ها را 

بیماران و  همراهان روانه مشهد الرضا شد. 

تکمیل پروژه های 
فرهنگی نیمه تمام در 

اولویت وزارت فرهنگ 
جانشین وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: 
تکمیل پروژه های عمرانی حوزه فرهنگ و 
تبصره  »ب«  بند  محل  از  استان ها  رشاد  ا
دارد.به  قرار  وزارتخانه  این  اولویت  در   1 3
گزارش ایرنا، سید محمد هاشمی در دیدار 
با استاندار خراسان جنوبی افزود: سال گذشته 
از اعتبارات ماده 80 در مجموع 300 میلیارد 
ریال اعتبار به استان ها اختصاص یافت.وی 
ادامه داد: به طور متوسط هم هر استان از این 
محل 10 میلیارد ریال بود که اختصاص این 
میزان اعتبار از این محل در وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی در ۲0 سال اخیر بی سابقه 
و  مجلس  امور  حقوقی،  است.معاون  وده  ب
استان های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
بیان کرد: یک مساله مهم در هر مجموعه ای 
سرمایه انسانی آن است چون مدیری توانمند 
حل  و  پیگیری  را  مسائل  دغدغه مند  و 
می کند. وی تصریح کرد: بدون شک سالن 
آمفی تئاتر بیرجند با پیگیری مسئولان به 
پایان می رسد اما پروژه تالار شهر تنها هفت 
درصد پیشرفت فیزیکی دارد که برای تامین 
جانشین  کرد.  خواهیم  پیگیری  آن  عتبار  ا
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی عنوان کرد: 
آنچه در استان خراسان جنوبی مشهود است 
انسجام، هدفمندی و برنامه پایه بودن است 
برای برنامه قرارگاه شهید آوینی توان خود 
را می گذاریم تا توجه بیشتری به حوزه شود. 
استاندار خراسان جنوبی هم با اشاره به عقب 
ماندگی های تاریخی این استان در حوزه های 
مختلف گفت: به دلیل عریض و طویل بودن 
خراسان جنوبی قبل از تشکیل استان به این 
منطقه کمتر توجه شده است به همین خاطر 
اکنون در برخی حوزه ها از جمله فرهنگی 

دچار عقب ماندگی هستیم.

اهدای جهیزیه به نوعروسان
 نیازمند خوسفی

تحت  مددجویان  بین  جهیزیه  سری   ۲ 3
حمایت کمیته امداد امام خمینی شهرستان 
خوسف اهدا شد. این سری جهیزیه به مناسبت 
یادواره ۲000  داشت  گرامی  و  کرامت  دهه 
شهید استان خراسان جنوبی توزیع شد.ارزش 
هر سری جهیزیه 350 میلیون ریال است که 
شامل یخچال فریز، تلویزیون رنگی، ماشین 
لباسشویی، اجاق گاز و جارو برقی از تولیدات 

داخلی است.

پنج برنامه محوری بزرگداشت آیت ا... رئیسی در  بیرجند برگزار   می شود 

فرصت خوبی برای تکمیل طرح های نیمه تمام خراسان جنوبی فراهم است
بودجه  در  گفت:  جنوبی  خراسان  ستاندار  ا
1403، اعتبارات محرومیت زدایی نسبت به 
سال گذشته تقویت شده که فرصتی بسیار 
تمام  نیمه   پروژه های  تکمیل  برای  وبی  خ
است.به گزارش ایرنا، جواد قناعت در نشست 
شورای برنامه  ریزی و توسعه استان افزود: در 
سال جاری تکمیل پروژه های نیمه تمام در 
اولویت است.وی عنوان کرد: افزایش تولید 
یکی از برنامه های اصلی دولت سیزدهم بر 
اساس تاکیدات مقام معظم رهبری است که 
باید مدیران نسبت به موضوع تولید دقت و 
هیچ  اکنون  و  باشند  داشته  بالا  ساسیت  ح
موضوعی در استان بالاتر از مساله تولید نیست 
تا دچار مشکل نشود.استاندار خراسان جنوبی بر 

تعامل حداکثری مدیران دستگاه های اجرایی با 
فعالان و سرمایه گذاران بخش خصوصی تاکید 
کرد و گفت: سه چهارم تحقق رشد اقتصادی 
در گرو مشارکت بخش خصوصی است لذا 
سطح تعاملات مدیران دستگاه های اجرایی با 
بخش خصوصی حداکثری باشد چون یکی از 
پیشران های اصیل و کلیدی بخش اقتصادی 
استان هستند.وی افزود: برنامه پنج ساله هفتم 
توسعه به زودی ابلاغ می شود و باید بر اساس 
ظرفیت هایی که در این برنامه است برش های 
استانی اسناد توسعه خراسان جنوبی نیز تهیه 
شود که طی پنج سال آینده شاهد ارتقای 
شاخص ها در استان باشیم.قناعت از مدیران 
برنامه  استان خواست  اجرایی  دستگاه های 

هفتم توسعه را مطالعه کنند تا اشرافیت کامل 
نسبت به مفاد آن داشته باشند.وی بیان کرد: 
شاخص های توزیع اعتبارات در شورای برنامه  
ریزی استان تصویب شد اما اگر اعضای شورا 
نظرات اصلاحی دارند به دبیرخانه ارسال کنند 
و در جلسه آینده نیز سهم شهرستان ها از 
اعتبارات نهایی خواهد شد.استاندار خراسان 
جنوبی گفت: در سیل بهار امسال 353 قنوات 
استان بر اثر سیل تخریب شد و 50 تا ۶0 
نات آب شرب مردم را تامین می کند که  ق
اید با کمک دستگاه های اجرایی بازسازی  ب
این قنوات و مناطق سیل زده تسریع شود.

وی تصریح کرد: خراسان جنوبی باید جزو 
خستین استان های کشور باشد که برش  ن

استانی برنامه اجرایی و عملیاتی تحقق شعار 
سال را انجام می دهد و انتظار است که این 
برش با محوریت معاونت اقتصادی استانداری 
و سازمان مدیریت و برنامه  ریزی استان تهیه 
گفت:  دهیم.قناعت  ارائه  مرکز  به  تا  ود  ش
امیدواریم شاهد تحقق کامل منابع درآمدی 
استان مانند سال گذشته باشیم همچنین 
در  باید  که  است  مهم  مولدسازی  وضوع  م
دستور کار جدی قرار گیرد.وی اضافه کرد: 
افزایش تولید، اجرای قانون جوانی جمعیت، 
احیای واحدهای راکد و تکمیل طرح های 
نیمه تمام در دستور کار جدی دولت قرار دارد 
که باید اعتبارات استان بیشتر به این سمت 
هدایت شود. بررسی و تصویب شاخص های 

توزیع اعتبارات تملک دارایی های سرمایه ای 
استان در سال 1403، تبیین برنامه عملیاتی 
تحقق شعار سال »جهش تولید با مشارکت 
و تصویب مصوبه سومین  بررسی  ردم«،  م
جلسه اضطراری ستاد مدیریت بحران استان، 
تسریع در جبران خسارت وارده از سیل در 
شهرستان های استان با اختصاص پنج درصد 
اعتبارات تملک دارایی های استان، بررسی و 
تصویب مصوبات کارگروه زیربنایی، بررسی 
مسئولیت  پروژه های  اصلاحیه  تصویب  و 
اجتماعی شرکت ملی نفت ایران )دور دوم 
سفر رئیس جمهور( از دستور کارهای شورای 
برنامه  ریزی و توسعه استان بود که به تصویب 

رسید.

استاندار خراسان جنوبی خبرداد؛

استاندار خراسان جنوبی گفت: برگزاری پنج 
رنامه محوری و حاکمیتی یادبود شهادت  ب
آیت ا... رئیسی در کنار برنامه های خودجوش 

مردمی در بیرجند برنامه ریزی شد.
مراسم  برنامه ریزی  در جلسه  قناعت  واد  ج
شهادت آیت ا... رئیسی که با حضور ویدئو 
ضمن  شد،  برگزار  فرمانداران  نفرانسی  ک
تبریک و تسلیت شهادت رئیس جمهور و 
هیئت همراهش گفت: برنامه های محوری 
و مردمی در روستا، شهرها و شهرستان ها 
با محوریت فرمانداران در حال برنامه ریزی 
است.وی افزود: صبح دیروز مدیران دستگاه  
های اجرایی در دفتر نماینده ولی فقیه حاضر 
حضور  با  تکمیلی  جلسه  سپس  و  دند  ش
مدیران دست اندرکار برگزاری مراسم برگزار 
و برنامه ریزی لازم انجام شد.استاندار اظهار 
کرد: بخشی از برنامه  ها محوری یا متمرکز 
است که توسط نهادها و دستگاه های دولتی 
اجرا می شود و بخشی نیز به صورت مردمی 

برگزار  روستاها  و  در شهرها  و خودجوش 
با دستور  اینکه  به  اشاره  با  می شود.قناعت 
رهبری پنج روز عزای عمومی اعلام شده، 
برنامه  یک  روز  هر  امروز  از  کرد:  صریح  ت
محوری در استان برگزار خواهیم کرد.وی 
ادامه داد: نخستین برنامه محوری دوشنبه 
شب ساعت 1۹:30 در محل شهدای باقریه، 
امشب در مسجد امام حسین همین ساعت، 
روز چهارشنبه در حسینیه جماران ساعت 
1۹:30، روز پنجشنبه ساعت 17 در محل 
مزار شهدای بیرجند و برنامه پنجم نیز روز 
جمعه همراه با نمازهای عبادی - سیاسی 
جمعه خواهد بود که در مرکز استان یک 
ساعت قبل از برپایی نماز در محل مصلی 
برگزار می شود.قناعت اضافه کرد: همانطور 
روند  در  فرمودند  رهبری  معظم  مقام  ه  ک
اجرایی کار کشور هیچ خللی ایجاد نمی شود 
و جای نگرانی نیست مردم اصلا ناراحت 
نباشند، در حال پیش بینی مقدمات برنامه ها 

هستیم اما در کنار آن جلسات و برنامه ها به 
شکل گذشته برگزار می شود.وی بیان کرد: 
قام معظم رهبری تمام اختیارات ریاست  م
جمهوری را بر اساس ظرفیت های قانونی و 
اصل 131 قانون اساسی به معاون اول رئیس 
جمهور تنفیذ نمودند.استاندار افزود: برگزاری 
راسم های ختم و عزاداری محفوظ است  م
اما تمام اختیارات توسط مقام معظم رهبری 
به معاون اول رئیس  جمهور واگذار کردند، 
امورات انجام می شود و از این بابت هیچ 
جای نگرانی نیست.قناعت با بیان اینکه آیت 
ا... رئیسی به سعادت آخروی و کمال رسیده 
و مزد تلاش خالصانه خود را گرفت، بیان 
کرد: شهادت، مزد و پاداش خدمت صادقانه 
و بی منت آیت ا... رئیسی است.وی با اشاره 
به اینکه مقام معظم رهبری خستگی ناپذیری 
ا...  آیت  شایسته  های  خصوصیت  از  ا  ر
رئیسی عنوان کردند، بیان کرد: ایشان یکی 
از یاران باوفا و صدیق مقام معظم رهبری 

بودند.قناعت عنوان کرد: با انتصاب آیت ا... 
رئیسی به ریاست جمهوری، جریان اصیل و 
ناب ولایی و انقلابی به این اطمینان خاطر 
رئیس جمهوری  از سال ها،  بعد  رسید که 
سکان امور را به دست گرفته که بی منت 
برای مردم کار خواهد کرد. وی با تأکید بر 
طراحی پوستر اختصاصی برای مراسمات 
در خراسان جنوبی، گفت: آیت الله رئیسی 
بسیار مخلصانه، صادقانه، بی ریا و جهادی 

تلاش و کوشش کرد.استاندار با بیان اینکه 
اینگونه شهادت  ها انقلاب را بیمه می کند، 
یک  کشور  مردم  تمام  کرد:  اطرنشان  خ
منتخب و مردم خراسان جنوبی دو منتخب 
خود در ریاست جمهوری و مجلس خبرگان 
رهبری را از دست دادند. قناعت متذکر شد 
: از دست دادن آیت الله رئیسی برای ملت 
ایران به ویژه مردم خراسان جنوبی غمی 

دردناک، بزرگ و جانسوز است.

    آگهی نوبتی سه ماهه چهارم  سال 1402 حوزه ثبتی سرایان
  به دستور ماده 12 قانون ثبت و ماده 59 آئين نامه قانون مذكور اسامي اشخاصي كه نسبت به املاك مجهول المالك و از قلم افتاده 
واقع در بخش هاي تابعه حوزه ثبتي سرايان تا آخر اسفند سال 1402 تقاضاي ثبت نموده اند با نوع ملك مورد تقاضا براي اطلاع 

عموم به شرح ذيل آگهي مي شود:
شماره هاي فرعي مزرعه آیسک پلاک  206    - اصلي بخش یک

1- پلاك 3088 فرعی از 1015 فرعی روح اله براقی و كاظم براقی ششدانگ يك قطعه زمين مسکونی به مساحت 81   /457 
مترمربع بالمناصفه

2- پلاك 3092 فرعی از 1630 فرعی عباس خاكسار  ششدانگ يك قطعه باغ  به مساحت 37   /45097 مترمربع
3-پلاك 3093 فرعی از 1630 فرعی عباس خاكسار  ششدانگ يك قطعه باغ  به مساحت 29   /36193 مترمربع
4-پلاك 3094 فرعی از 1630 فرعی عباس خاكسار  ششدانگ يك قطعه باغ  به مساحت 48   /26759 مترمربع

5-پلاك 3095 فرعی از 1630 فرعی عباس خاكسار  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به مساحت 12   /59528 مترمربع
6-پلاك 3096 فرعی از 1630 فرعی عباس خاكسار  ششدانگ يك قطعه باغ  به مساحت 14   /61679 مترمربع
7-پلاك 3097 فرعی از 1630 فرعی عباس خاكسار  ششدانگ يك قطعه باغ  به مساحت 47   /34048 مترمربع

8-پلاك 3098 فرعی از 1630 فرعی عباس خاكسار  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به مساحت 89   /6926 مترمربع
9-پلاك 3099 فرعی از 1630 فرعی عباس خاكسار  ششدانگ يك قطعه زمين مزوعی  به مساحت 27   /7847 مترمربع

10-پلاك 3100 فرعی از 1549 فرعی مسلم خاكسار  ششدانگ يك قطعه باغ  به مساحت 06   /8546 مترمربع
11-پلاك 3101 فرعی از 1603 فرعی مسلم خاكسار  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به مساحت 78   /26846 مترمربع

12-پلاك 3102 فرعی از 1489  فرعی عباس خاكسار و مسلم خاكسار ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به مساحت 54   /9464 
مترمربع بالمناصفه

13-پلاك 3103 فرعی از 1524 فرعی محمود برازنده  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به مساحت 16   /5410 مترمربع
14-پلاك 3104 فرعی از 1524 فرعی محمود برازنده  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به مساحت 30   /7927 مترمربع
15-پلاك 3108 فرعی از 1234 فرعی مهدی دوستی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به مساحت 46   /20133 مترمربع

16-پلاك 3109 فرعی از 1234 فرعی مهدی دوستی  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به مساحت 22112 مترمربع
17-پلاك 3110 فرعی از 1524 فرعی محمود برازنده  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به مساحت 05   /22567 مترمربع
18-پلاك 3111 فرعی از 1524 فرعی محمود برازنده  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به مساحت 30   /16346 مترمربع

19- پلاك 3112 فرعی از 1232 فرعی شهربانو اسدی آيسك  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به مساحت 56   /31180 مترمربع
20- پلاك 3113 فرعی از 1232 فرعی شهربانو اسدی آيسك  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به مساحت 51   /17176 مترمربع

21-پلاك 3114 فرعی از 1232 فرعی شهربانو اسدی آيسك  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به مساحت 6650 مترمربع
22- پلاك 3115 فرعی از 1232 فرعی شهربانو اسدی آيسك  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به مساحت 57   /12901 مترمربع

23-پلاك 3116 فرعی از 640 فرعی حسين زيوری آيسك  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به مساحت 1823 مترمربع
24- پلاك 3117 فرعی از 1233 فرعی حسين زيوری آيسك  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به مساحت 79 /2830 مترمربع
25- پلاك 3118 فرعی از 1233 فرعی حسين زيوری آيسك  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به مساحت 56 /10530 مترمربع
26- پلاك 3119 فرعی از 1634 فرعی حسين زيوری آيسك  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به مساحت 73 /21639 مترمربع

27-پلاك 3124 فرعی از 1692  فرعی حسين رجائی  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به مساحت 49 /800 مترمربع
28-پلاك 3125 فرعی از 612 فرعی سوسن سعادت قدسی نيا و لادن سعادت قدسی نيا هر كدام به نسبت 89 /8791  سهم مشاع 
و سعيد سعادت قدسی نيا به نسبت 76 /8205 سهم مشاع و پری چهر حسامی به نسبت 5 /2344 سهم مشاع از ششدانگ يك 

قطعه زمين مزروعی  به مساحت 05 /28134 مترمربع
29-پلاك 3126 فرعی از 660 فرعی سوسن سعادت قدسی نيا و لادن سعادت قدسی نيا هر كدام به نسبت 98 /8569  سهم مشاع 
و سعيد سعادت قدسی نيا به نسبت 65 /7998 سهم مشاع و پری چهر حسامی به نسبت 33 /2285 سهم مشاع از ششدانگ يك 

قطعه زمين مزروعی  به مساحت 94 /27423 مترمربع
30-پلاك 3127 فرعی از 1479 فرعی سوسن سعادت قدسی نيا و لادن سعادت قدسی نيا هر كدام به نسبت 28 /2736  سهم 
مشاع و سعيد سعادت قدسی نيا به نسبت 86 /2553 سهم مشاع و پری چهر حسامی به نسبت 67 /729 سهم مشاع از ششدانگ 

يك قطعه زمين مزروعی  به مساحت 08 /8756 مترمربع
شماره هاي فرعي مزرعه سرایان پلاک  یک    - اصلي بخش 2

1-پلاك 7484  فرعی فاطمه يل ششدانگ يك قطعه  زمين مزروعی  به مساحت  8  /31188 مترمربع 

2-پلاك 7837 فرعی غلامعلی اصيلی ششدانگ يك قطعه محوطه مزروعی  به مساحت 81   /840 مترمربع
3- پلاك 7940  فرعی مصطفی شرافت زاده و فاطمه دهقان زاده به ترتيب به نسبت 96 /595 سهم مشاع و 22 /297 سهم مشاع 

از كل 37 /1786 سهم يك قطعه  زمين مزروعی  به مساحت  37  /1786 مترمربع 
4-پلاك 8131 فرعی علی اكبر اصيل ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به مساحت 97   /17957 مترمربع

5-پلاك 8156 فرعی غلامحسن قاسمی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به مساحت 19   /3155 مترمربع 
6-پلاك 8157 فرعی غلامحسن قاسمی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به مساحت 39   /4951 مترمربع 
7-پلاك 8158 فرعی غلامحسن قاسمی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به مساحت 7   /6223 مترمربع 

8-پلاك 8178 فرعی علی طاهرپور كلانتری ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 43   /1888 متر مربع
9-پلاك 8296 فرعی از 2743 فرعی  حبيب اله برمکی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به مساحت 06   /9167 مترمربع 

10-پلاك 8353  فرعی حاجی قدير بی نياز و محمد بی نياز و حسن بی نياز و غلامحسين بی نياز هر كدام به نسبت 1372 سهم 
مشاع و  زهرا بی نياز به نسبت 77 /1502 سهم مشاع از ششدانگ يك قطعه  زمين مزروعی  به مساحت  77  /6990 مترمربع 

11-پلاك 8372  فرعی محمد بی نياز ششدانگ يك قطعه  زمين مزروعی  به مساحت  8  /6701 مترمربع 
12-پلاك 8591  فرعی زهرا بی نياز ششدانگ يك قطعه  زمين مزروعی  به مساحت  99  /2853 مترمربع 

13- پلاك 8855  فرعی فاطمه خسری تاجکوه ششدانگ يك قطعه  زمين مزروعی و باغ متصل به مساحت  20  /5246 مترمربع 
14-پلاك 8865 فرعی مرضيه شرافت زاده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 57   /12845 مترمربع

15- پلاك 8867 فرعی مصطفی شرافت زاده و مهدی شرافت زاده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 42   /11363 
مترمربع بالمناصفه

16-پلاك 8872 فرعی غلامرضا نصيرنيا ششدانگ يك قطعه باغ به مساحت 30   /356 مترمربع
17-پلاك 8879 فرعی مهدی شرافت زاده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 36   /8956 مترمربع

18-پلاك 8881 فرعی  مصطفی شرافت زاده ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 59   /10535 متر مربع
19-پلاك 8884 فرعی غلامرضا نصيرنيا ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 87   /4036 مترمربع

20-پلاك 8885 فرعی غلامرضا نصيرنيا ششدانگ يك قطعه باغ به مساحت 36   /4495 مترمربع
21-پلاك 8886 فرعی غلامرضا نصيرنيا ششدانگ يك قطعه باغ به مساحت 79   /2286 مترمربع

22-پلاك 8888 فرعی غلامرضا نصيرنيا ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 47   /5750 مترمربع
23-پلاك 8889 فرعی غلامرضا نصيرنيا ششدانگ يك قطعه باغ به مساحت 49   /6355 مترمربع

24-پلاك 8911  فرعی فاطمه خسری تاجکوه ششدانگ يك قطعه  باغ به مساحت  72  /1191 مترمربع 
25-پلاك 8930 فرعی علی رضا علی نيا ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به مساحت 20   /21350 مترمربع

26-پلاك 8931 فرعی علی رضا علی نيا ششدانگ يك قطعه باغ  به مساحت 88   /1103 مترمربع
27-پلاك 8947 فرعی سيد ابوالفضل رجب زاده ششدانگ يك قطعه زمين با كاربری پارك به مساحت 33   /321 مترمربع 

28-پلاك 9035 فرعی غلامحسين شارعی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به مساحت 88   /12729 مترمربع
29-پلاك 9036 فرعی غلامحسين شارعی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به مساحت 93   /5773 مترمربع

30-پلاك 9068 فرعی محمد بهروز ششدانگ يك قطعه محوطه با كاربری پارك  به مساحت 14   /1898 مترمربع
31-پلاك 9103 فرعی معصومه توكلی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به مساحت 41   /7065 مترمربع

32-پلاك 9106 فرعی  معصومه دلدار كرقند ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به مساحت 62   /2528 مترمربع
33-پلاك 9244 فرعی علی اصغر مفتح پور ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به مساحت 76   /1262 مترمربع

34- پلاك 9248 فرعی از 1426 فرعی حسن زينبی ششدانگ يك قطعه زمين با كاربری حمل و نقل به مساحت 24  /2437 
مترمربع

35- پلاك 9249 فرعی  از 1426 فرعی محمد علی حافظی ششدانگ يك قطعه زمين با كاربری حمل و نقل به مساحت 74   /1375 مترمربع
36-پلاك 9250 فرعی از 1439 فرعی شهرداری سرايان ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به مساحت 78   /1176 مترمربع
37- پلاك 9251 فرعی از 1222 فرعی شهرداری سرايان ششدانگ يك قطعه زمين مسکونی به مساحت 22   /199 مترمربع

38-پلاك 9260 فرعی از 1426 فرعی مجيد صادق زاده ششدانگ يك قطعه زمين با كاربری حمل و نقل  به مساحت 73   /1312  
مترمربع 

39-پلاك 9262 فرعی محمد عظيمی ششدانگ يك قطعه باغ به مساحت 45   /3536 مترمربع
40-پلاك 9267 فرعی صديقه اسماعيل پور ششدانگ يك قطعه باغ به مساحت 07   /4239 مترمربع

41- پلاك 9268 فرعی علی طاهرپور كلانتری ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به مساحت 81   /63  مترمربع

42-پلاك 9272 فرعی از 2756 فرعی شهربانو درويشی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به مساحت 75   /4836 
مترمربع

43-پلاك 9273 فرعی از 2756 فرعی فرخنده علمی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 92   /3568 مترمربع
44-پلاك 9274 فرعی حسين شکوهی  ششدانگ يك قطعه باغ به مساحت 82   /10356 مترمربع

45- پلاك 9275 فرعی از 1700 فرعی حميد خفاجه كريموی  ششدانگ يك قطعه زمين  مزروعی به مساحت 96   /1671 مترمربع
46-پلاك 9276 فرعی علی جمالی  ششدانگ يك قطعه زمين  با كاربری پارك به مساحت 78 /297 مترمربع

47-پلاك 9279 فرعی اصغر جمالی  ششدانگ يك قطعه زمين  با كاربری پارك به مساحت 53 /148 مترمربع
48- پلاك 9280 فرعی از 1423 فرعی علی حسينی  ششدانگ يك قطعه زمين  مزروعی به مساحت 81   /1027 مترمربع
49- پلاك 9281 فرعی از 1428 فرعی علی حسينی  ششدانگ يك قطعه زمين  مزروعی به مساحت 79   /628 مترمربع

50- پلاك 9292 فرعی شهرداری سرايان ششدانگ يك قطعه زمين  مزروعی به مساحت 97   /26241 مترمربع
51- پلاك 9293 فرعی شهرداری سرايان ششدانگ يك قطعه زمين  مزروعی به مساحت 87   /14714 مترمربع
52- پلاك 9294 فرعی شهرداری سرايان ششدانگ يك قطعه زمين  مزروعی به مساحت 54   /12681 مترمربع

53- پلاك 9295 فرعی از 1202 شهرداری سرايان ششدانگ يك قطعه زمين  مسکونی به مساحت 08   /372 مترمربع
54- پلاك 9296 فرعی از 898 شهرداری سرايان ششدانگ يك قطعه زمين  مسکونی به مساحت 95   /95 مترمربع

55- پلاك 9297 فرعی از 1202 شهرداری سرايان ششدانگ يك قطعه زمين  مسکونی به مساحت 73   /96 مترمربع
شماره هاي فرعي مزرعه کامرود پلاک  120    - اصلي بخش 2

1- پلاك 226 فرعی از 47 و 48 فرعی شركت گاز استان خراسان جنوبی  ششدانگ يك قطعه ايستگاه فشار گاز به مساحت 
67  /8404 مترمربع

 پلاک های اصلی بخش دو سرایان
1- پلاك 1 فرعی از 472  اصلی شركت گاز استان خراسان جنوبی  ششدانگ ساختمان ايستگاه فشار گاز به مساحت 200 مترمربع 

واقع در اراضی بند نو
2- پلاك 705  اصلی محمود اكبری دوحصاران و حسن اكبری  و علی رضا يکتا ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 

95   /53199 متر مربع بالسويه واقع در اراضی دوحصاران
3- پلاك 708  اصلی محمد رضا اتابك ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی ديمه زار به مساحت 52   /20051 متر مربع واقع در 

اراضی بغداده
4- پلاك 709 اصلی مرتضی ظهيری كريموی ششدانگ يك قطعه باغ به مساحت 01   /1532 متر مربع واقع در اراضی سرايان 

مشهور به صحرای مقری
5- پلاك 710  اصلی مجتبی بهمن و رضا مختاری  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی ديمه زار به مساحت 50   /9999 متر مربع  

واقع در اراضی بغداده
6- پلاك 711 اصلی محمد رضا برزگر ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 56   /27170 متر مربع  واقع در اراضی سرند

پلاک های اصلی بخش چهار سرایان
1- پلاك 364  اصلی حبيب اله مفتح  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی ديمه زار به مساحت 81 /5853 مترمربع واقع در اراضی سرايان

آگهی اصلاحی بخش یک
پلاك 221 - اصلی بخش يك  محمد علی اسدی يك قطعه زمين مزروعی ديمه زار به مساحت 89 /8053 مترمربع كه در آگهی 

قبلی پلاك 221 اصلی بخش دو  آگهی گرديده بود.
لذا به موجب دستور مورد 16 و 17 قانون ثبت هركس نسبت به املاك آگهي شده در بالا معترض مي باشد و يا اينکه بين متقاضيان 
ثبت و ديگري اقامه دعوي شده و درجريان است مي بايست اعتراض و يا گواهي مشعر برجريان دعوي خود را از تاريخ انتشار نوبت اول 
اين آگهي ظرف مدت 90 روز و در مورد آگهي اصلاحي در مدت 30 روز به اداره ثبت اسناد و املاك سرايان تسليم و رسيد دريافت 
نموده و برابر مواد 74 و 86 آئين نامه اصلاحي قانون ثبت  معترضين از تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت ظرف يك ماه دادخواست 
اعتراض خود را به مرجع ذيصلاح قضائي تقديم و گواهي لازم از مرجع مذكور اخذ و به اين اداره تسليم نمايند در غير اين صورت 
متقاضي ثبت يا نماينده قانوني وي مي تواند به دادگاه  مربوطه مراجعه و گواهي عدم تقديم دادخواست را دريافت وبه اداره ثبت 
تسليم نمايد و اداره ثبت  هم بدون توجه به اعتراض عمليات ثبتي را با رعايت مقررات ادامه مي دهد. ضمنا حقوق ارتفاقي در موقع 
تحديد حدود و در صورت مجلس تحديد منظور مي گردد و از تاريخ تنظيم صورتمجلس تحديدي تا سي روز قابل اعتراض خواهد بود.

تاریخ انتشار : نوبت اول: 01    /02    /1403   نوبت دوم: 01    /03    /1403   شناسه: 1721106

   رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان سرایان

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند          تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷
شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
 پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیرّ و نیک اندیش برای نیازمندان و ایتام می باشد.  

همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، 
عقیقه کامل ، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم      مدیر مسئول : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
 چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 3500تومان 
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امام رضـا علیه  السلام فرمودند:
مَن لمَ یشکرِ المُنعِمَ منَِ المَخلوقینَ لمَ یشکرِ ا... عز و جل

هر که در قبال خوبی مردم تشکر نکند، از خداوند عز و جل هم تشکر نکرده است.
)عیون أخبار الرضا)ع(: ج2 ص24 ح2، گزیده حکمت نامه رضوی، صفحه: 466(

 اولین سمینار تخصصی صنعت طیور استان خراسان 
جنوبی به میزبانی زنجیره یکپارچه دان و علوفه شرق 
)دکتر جوان( با حضور جمعی از اساتید برتر کشور در 

حوزه طیور و فعالان این صنعت در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۶ 
برگزار شد. دبیر علمی سمینار در رابطه با اهمیت بررسی 
شرایط و چالش های صنعت طیور گفت:  صنعت طیور 

یکی از مهمترین و استراتژیک ترین صنعت  ها در تمام 
دنیا می باشد. این صنعت تأثیر بسزایی در اقتصاد داشته 
و سهم زیادی در تولید ملی هر کشور دارد و کشور ما 

هم از این امر مستثنی نیست. دکتر ایزدی ادامه داد: در 
ایران بر خلاف سایر کشورهای جهان، در سال های 
اخیر صنعت طیور با چالش های زیادی از جمله نوسان 
قیمت نهاده  ها، قیمت گذاری دستوری گوشت مرغ و 
تخم مرغ، وابستگی به قیمت ارز و عدم یکپارچگی 
خوراک  بالای  قیمت  همچنین  تولیدی   واحدهای 
رو به رو بوده است که بخش عمده آن ناشی از عدم 
هماهنگی بین بخش های مختلف این صنعت و نبود 
یک برنامه جامع و مدون است. وی افزود: تأمین به 
موقع و مناسب نهاده های دامی و قیمت مناسب جوجه 
یک روزه و بازار مصرف پایدار و مستمر از مهم ترین 
عوامل تأثیرگذار در تولید پایدار گوشت مرغ می باشد 
و وجود مشکل در هر کدام از موارد فوق الذکر سبب 
در  سمینار  علمی  دبیر  شد.  خواهد  تولید  در  اخلال 
ادامه گفت: به منظور بررسی چالش های موجود در 
از  رفت  برون  برای  راهکارهایی  ارائه  و  این صنعت 
اولین سمینار تخصصی صنعت طیور  وضع موجود، 
خراسان جنوبی توسط زنجیره یکپارچه دان و علوفه 

شرق )دکتر جوان( با حضور جمعی از استادان برجسته 
خراسان  مرغداران  و  دولتی  مسئولان  صنعت،  این 
جنوبی در تاریخ ۲۶ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ در بیرجند 
برگزار گردید. دکتر ایزدی در رابطه با هدف برگزاری 
این سمینار گفت: این سمینار با هدف ارتقای سطح 
اطلاعات و آگاهی تولیدکنندگان، کارشناسان فنی و 
فعالان صنعت طیور گوشتی، تعامل و هماهنگی بیشتر 
بین بخش خصوصی، سازمان های دولتی مربوطه و 
تولیدکنندگان به منظور تدوین یک برنامه هدفمند و 
دقیق برای تولید گوشت مرغ استان و کشور برگزار 
مهم ترین  اقتصادی،  حوزه های  در  افزود:  وی  شد. 
چالش های اقتصادی صنعت طیور، ضعف های ساختار 

فعلی صنعت طیور ، ضرورت زنجیره یکپارچه تولید 
گوشت مرغ و مزایای آن، مهم ترین محدودیت های 
روزه  یک  جوجه  تولید  اهمیت  صنعت،  این  توسعه 
سالن های  های  تهویه   نوسازی  و  بهسازی  و  سالم 
مرغداری گوشتی در راستای ارتقای سطح بهره وری 
و کاهش هزینه ها با حضور اساتید برجسته کشوری 
مورد بحث و بررسی قرار گرفت. دبیر علمی سمینار 
در ادامه گفت: همچنین در این سمینار لزوم وجود یک 
زنجیره یکپارچه تولید گوشت مرغ برای ایجاد تناسب 
بین عرضه و تقاضا، کنترل نوسانات بازار و به حداقل 
مورد  این صنعت،  موجود  چالش های  سایر  رساندن 

بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

اولین سمینار تخصصی 
صنعت طیور استان خراسان جنوبی برگزار شد

گروه بین المللی آبـاد راهــان پــارس
 )مجتمع صنعتی معدنی طلای هیرد(

 یک نفر نیروی کارپرداز خانم )همراه وسیله نقلیه( 
استخدام می نماید
 شماره تماس: 09152693066

گروه بین المللی آباد راهان پارس
 )مجتمع صنعتی معدنی طلای هیرد(

 تعدادی کارشناس HSE  استخدام می نماید
 شماره تماس: 09156652599  

گروه بین المللی آباد راهان پارس

)مجتمع صنعتی معدنی طلای هیرد( استخدام می نماید 
تعدادی نیروی تعمیرکار ماشین آلات سنگین و دیزل ژنراتور با حداقل 5 سال سابقه کار 

تلفن: 09123855880
alireza.m.soleimani@gmail.com

هرگز گمان مبر کسانی که در راه خدا کشته شدند، مردگانند! بلکه آنان زنده اند و نزد پروردگارشان روزی داده می شوند   » سوره آل عمران آیه ۱۶۹«

خبر سانحه ناگوار برای بالگرد حامل  آیت ا... رئیسی و هیئت همراه  

موجب اندوه و تاثر فراوان شد.این ضایعه بزرگ را  خدمت رهبر معظم انقلاب اسلامی، ملت داغدار ایران 
اسلامی و خانواده های معزز ایشان تبریک و تسلیت عرض نموده، از درگاه رب الرضا )ع( در روز میلاد 
امام الرئوف حضرت علی بن موسی الرضا )ع( علو درجات برای این شهدا و  صبر و اجر جزیل برای همه 

اتاق اصناف مرکز استان خراسان جنوبی داغداران مسئلت می نماییم.

شهادت خادم اسلام و قرآن، یار صدیق امام و رهبری، رئیس جمهور ایران اسلامی،  حضرت آیت ا... رئیسی و  همراهان ایشان

کالای  تحریر عارف  در سانحه هوایی را خدمت ملت شریف ایران  به ویژه مردم خطه خراسان جنوبی تسلیت می گوییم .

فراخوان مناقصه عمومي یك مرحله اي
شماره مناقصه: 2003092126000005

شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه خراسان جنوبی در نظر دارد با رعايت قانون برگزاري 
مناقصات، انجام موضوع ذيل را ازطريق مناقصه عمومي يک مرحله ای به پيمانكار واجد شرايط واگذار نمايد.

عنوان مناقصه
مدت 

اجرای کار
برآورد اولیه 

)ریال(
مبلغ تضمین شرکت در 

فرآیند ارجاع کار )ریال(

مناقصه خدمات عمومی و دفتری 
ستاد، نواحی و نمازخانه های بين راهی

يک سال 
79,000,000,0003,950,000,000شمسی

قيمت ها متناسب با كالای ساخت داخل با لحاظ كيفيت ارائه گردد. توضيح اينكه كليه مراحل برگزاري 
مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران، بازگشايي پاكات از طريق سامانه تداركات 
الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لذا لازم است تمامی مناقصه گران 
در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را برای 
شركت در مناقصه محقق سازند. نشاني مناقصه گزار: بيرجند - خيابان جمهوری اسلامی 6 - شركت ملی 
پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان جنوبی - طبقه سوم- اتاق 310  مبلغ و نوع تضمین شرکت 
در فرآیند ارجاع کار: يكي از تضامين معتبر در آيين نامه تضمين معاملات دولتي به مبلغ ياد شده در 
IR 230170000002172588035003 جدول فوق و در صورت واريز سپرده نقدي به شماره شبا 
 نزد بانک مركزی به نام شركت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان جنوبی تاریخ انتشار 
در سامانه تدارکات الكترونیكي دولت: ساعت 7 صبح روز سه شنبه 1403/03/01 مهلت دریافت 
اسناد مناقصه: تا ساعت 18 روز چهارشنبه 1403/03/16 تاریخ برگزاری جلسه توجیهی: روز 
دوشنبه 1403/03/21 ساعت 10 صبح در محل سالن جلسات ساختمان ستاد شركت آخرین مهلت 
ارسال پاکات مناقصه)الف،ب و ج(:تا ساعت 18 روز شنبه 1403/03/26 تاریخ بازگشایي پاکات 
مناقصه )الف، ب،ج( و محل گشایش پیشنهادها: روز چهارشنبه 1403/03/30  ساعت 10 صبح 
در محل سالن جلسات ساختمان ستاد شركت مدت اعتبار پیشنهادات: سه ماه از تاريخ بازگشايی 
پاكات **شايان ذكر است در اين مناقصه برای تعيين مناسب ترين قيمت و برنده مناقصه، از دستورالعمل 
ارزيابي مالي و فرايند قيمت متناسب در مناقصات صنعت نفت به شماره 796 - 2 /20 مورخ 99/12/11 
وزير محترم نفت )پيوست شده به اسناد مناقصه( استفاده مي گردد. حداقل تعداد مناقصه گران برای 
گشایش پاکات:2 مناقصه گر حداقل شرایط پیمانكاران : 1 - ارائه گواهي تأييد صلاحيت معتبر و 
مرتبط از اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي 2 -  ارائه گواهی تأييد صلاحيت ايمنی معتبر از اداره كل 
تعاون، كار و رفاه اجتماعی استان محل فعاليت 3 - ارائه تصوير كليه صفحات اساسنامه شركت، آگهي 
تأسيس شركت، آخرين تغييرات در روزنامه رسمي،كد اقتصادي و شناسه ملي 4 - ارائه تصوير شناسنامه، 
كارت ملي، مدرك تحصيلي و سوابق شغلي مديرعامل و اعضاي هيئت مديره شركت  5 - ارائه گواهی نمونه 
امضا و گواهينامه ثبت نام در نظام ماليات بر ارزش افزوده تاریخ انتشارآگهی نوبت اول: روز سه شنبه 
1403/03/01 تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم: روز سه شنبه 1403/03/08 شماره تماس در صورت 

هرگونه ابهام: 4 - 32211861 - 056 داخلی 104     شناسه آگهی: 1719599

روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان جنوبی

فراخوان مناقصه عمومي یك مرحله اي )تجدید شده(
شماره مناقصه: 2003092126000007

شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه خراسان جنوبی در نظر دارد با رعايت قانون برگزاري مناقصات، انجام موضوع 
ذيل را از طريق مناقصه عمومي يک مرحله ای به پيمانكار واجد شرايط واگذار نمايد. 

مدت اجرای عنوان مناقصه
برآورد اولیه )ریال(کار

مبلغ تضمین شرکت در 
فرآیند ارجاع کار )ریال(

مناقصه راهبري و كاربری 
خودروهاي استيجاري

يک سال 
61,000,000,0003,050,000,000شمسی

»قيمتها متناسب با كالای ساخت داخل با لحاظ كيفيت ارائه گردد« توضيح اينكه كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت 
اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران، بازگشايي پاكات از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لذا لازم است تمامی مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت 

مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.  نشاني مناقصه گزار:  بيرجـند 
- خيابان جمهوری اسـلامی 6 - شركـت ملی پخـش فرآورده های نفتی منطقه خراسان جنوبی - طبقه سوم- اتاق 
310  مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: يكي از تضامين معتبر در آيين نامه تضمين معاملات دولتي 
 IR 230170000002172588035003 به مبلغ ياد شده در جدول فوق و در صورت واريز سپرده نقدي به شماره شبا
نزد بانک مركزی به نام شركت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان جنوبی  تاریخ انتشار در سامانه تدارکات 
الكترونیكي دولت:  ساعت 7 صبح روز سه شنبه مورخ 1403/03/01 مهلت دریافت اسناد مناقصه : تا ساعت 18 
روز شنبه مورخ 1403/03/12 تاریخ برگزاری جلسه توجیهی: روز شنبه مورخ 1403/03/19 ساعت 14 در محل 
سالن جلسات ساختمان ستاد شركت آخرین مهلت ارسال پاکات مناقصه )الف،ب و ج(: تا ساعت 18 روز پنجشنبه 
1403/03/24 تاریخ بازگشایي پاکات مناقصه )الف، ب،ج(  و محل گشایش پیشنهادها : روز شنبه 1403/03/26 
ساعت 10 صبح در محل سالن جلسات ساختمان ستاد شركت مدت اعتبار پیشنهادات : سه ماه از تاريخ بازگشايی 
پاكات **شايان ذكر است در اين مناقصه جهت تعيين مناسب ترين قيمت و برنده مناقصه، از دستورالعمل ارزيابي مالي و 
فرايند قيمت متناسب در مناقصات صنعت نفت به شماره 796 - 2/ 20 مورخ 99/12/11 وزير محترم نفت )پيوست شده 
به اسناد مناقصه( استفاده مي گردد. حداقل شرایط پیمانكاران : 1 - ارائه گواهي تأييد صلاحيت معتبر و مرتبط از اداره 
كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي 2 -  ارائه گواهی تأييد صلاحيت ايمنی معتبر از اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعی استان 
محل فعاليت 3 - ارائه تصوير كليه صفحات اساسنامه شركت، آگهي تأسيس شركت، آخرين تغييرات در روزنامه رسمي، كد 
اقتصادي و شناسه ملي 4 - ارائه تصوير شناسنامه، كارت ملي، مدرك تحصيلي و سوابق شغلي مديرعامل و اعضاي هيأت 
مديره شركت -5 ارائه گواهی نمونه امضاء و گواهينامه ثبت نام در نظام ماليات بر ارزش افزوده تاریخ انتشارآگهی نوبت 
 اول: روز سه شنبه 1403/03/01 تاریخ انتشارآگهی نوبت دوم: روز سه شنبه 1403/03/08 شماره در صورت هرگونه ابهام:

 4 - 32211861 -  056 داخلی 104 شناسه آگهی: 1719599
روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان جنوبی


